
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības á5 oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

91. num. Pirmdien, 1938. g. 25. aprilī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 128. rīkojums.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Rīkojums par Jaunlatgales valsts ģimnāzi-

jas pārdēvēšanu par Abrenes valsts ģim-

nāziju.

Noteikumu pārgrozījums par piestātņu vai

krastmalu aizņemšanu ar kravām Rīgas,

Liepājas un Ventspils ostās ārpus no-

teiktā laika.

Valsts Prezidenta

128. rīkojums
1938. g. 25. aprīlī.

Atbrīvoju no amata Latvijas ārkārtējo

sūtni un pilnvaroto ministri Austrijā

Hugo Celmiņu.

Valsts Prezidents K. U1 man is.

Ārlietu ministris V. M un te r s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums skolu priekšniekiem.

Sakarā ar Ģimenes dienas svinēšanu š. g.

8. maijā, Izglītības ministrija uzaicina skolu

priekšniekus atzīmēt sestdien 7. maijā rīta

lūgšanā vai citādi ģimenes nozīmi jaunās

paaudzes audzināšanā.

Rīgā, 1938. g. 22. aprilī. A-682.

Izglītības ministris A. Tente 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

148. rīkojums.

1938. g. 22. aprīli.

Sakarā ar Jaunlatgales pilsētas pārdē-

vēšanu par Abreni, pārdēvēju Jaunlat-

gales valsts ģimnāziju par A b
-

renes valsts ģimnāziju.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Noteikumu pārgrozījums

par piestātņu vai krastmalu aizņemšanu ar

kravām Rīgas, Liepājas un Ventspils ostās

ārpus noteiktā laika.

Apstiprinu. 1938. g. 20. aprilī

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Noteikumu par piestātņu vai krastmalu

aizņemšanu ar kravām Rīgas, Liepājas un

Ventspils ostās ārpus noteiktā laika („Vald.
Vēstu." 1936. g. 72. num.) 11. pantu izteikt

tā:

11. Soda naudu pēc šiem noteikumiem

uzliek attiecīgās ostas kapteinis, un tā pie-

dzenama valstij neapstrīdami pienācīgu

naudas sumu piedzīšanas kārtībā, saskaņā

ar Nodokļu nolikuma 1. pielikumu.

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Kugniec. nod. vad. K. M e i ne r t s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
173. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 194. un 195.

pantu, apstiprinu Mārtiņu Vikm a n i un

Nikolaju-Frici Fārn a s tu par Latvijas

lauksaimniecības kameras zvērinātiem re-

videntiem.

1938. g. 21. aprīlī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

122. rīkojums.

1938. g. 7. aprilļ.

Grozot 1937. g. 2. augusta 335. rīkojumu,

atbrīvoju Bauskas pilsētas slimnīcas va-

dītāju Juri Paegli no Bauskas apr. skolu

valdes locekļa pienākumiem un viņa vietā

par ~īs skolu valdes locekli ieceļu Baus-

kas un apkārtnes sadarbes apvienības slim-

nīcas vadītāju ārstu Pēteri G r i ~ a nu.

Izglītības ministris A. Te n te 1 i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņ~.

105. rīkojums.

Pieņemu Kārli Emersonu par noda-

ļas vadītāja vietas izpildītāju administra-

tivi-sanitarā nodaļā, ieskaitot viņu 7. amatu

kategorijas 3. pakāpē uz izglītības pamata,

ar algas izmaksu pēc ~īs kategorijas 3. pa-

kāpes, skaitot no 1938. g. 1. aprija, atvel-

kot Vis no algas dienesta pirmo 6 mēne~u

laikā.

Līdz ar ~o ieskaitu dzimtas sastāvā viņa

sievu Natāliju Emersons, dzim. Gutmans.

1938. g. 31. martā.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Depart. direktors O. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta un telegrāfa departamenta

aizrādījumi

telefona satiksmes lietotājiem.
Pavasarim iestājoties, personām, kas vē-

lētos kļūt telefona abonenti, ieteicams te-

lefona satiksmi pieteikt jau tagad. Va-

saras sezonā Pasta un telegr. departaments

telefona satiksmes ierīkošanas darbus iz-

dara iespējami ātri. Sevišķi tas jāievēro

lauku iedzīvotājiem, jo ziemā, kad zeme

sasalusi, jaunu telefonu abonentu pievieno-

šana, ja jābūvē jaunas linijas un jāierok

stabi, iespējama tikai aprobežotā skaitā.

Telefona abonementu var pieteikt kaut-

kurā pasta-telegrafa vai telefona kantorī.

lerīkošanas maksu var nokārtot arī daļu

maksājumos. Tādā gadījumā, pieteicot te-

lefona satiksmi, jāiemaksā Va dala no ierī-

košanas maksas un 1 mēneša abonēšanas

maksas. Pārējā suma jānokārto 6 mēnešu

laikā pēc telefona satiksmes atklāšanas.

Par tālsarunu pieteikšanas laiku Pasta un

telegr. departaments atrod par nepiecie-

šamu paskaidrot, ka telefona klienti, iz-

mantodami lēto tālsarunu tarifu, cenšas

pieteikt savas izejošās tālsarunas tikai pēc

pīkst. 19. Tā kā pa telefona vadu vienā

laikā var runāt tikai vienu sarunu, tad tāl-

sarunu pieteicējiem, kas tās piesaka pēc

pīkst. 19, samērā ilgi jāgaida uz sarunas

iekārtojumu ar tālākām centrālēm. Tā-

dēļ pašu telefonu klientu interesēs ir pie-

teikt tālsarunas ari citos laikos, kad vadi

ir samērā brīvi un tādēļ tālsarunu iekārto-

jumi nav jāgaida ilgi. Lētais tālsarunu ta-

rifs ir arī no pīkst. 17 līdz pīkst. 19, kad

tālsarunu maksa ir 4/s no parastās tālsa-

runu maksas.

Bieži vēl telefona abonenti savus tele-

fona rēķinus nenokārto laikā. Novērots,

ka telefona rēķina nesamaksai termiņā par

iemeslu daudzreiz nav naudas trūkums, bet

gan aizmāršība un nevaļa, ja līdz pasta ie-

stādei jāmēro tālāks ceļš. Tā kā rēķina

nenokārtošana terminā vienmēr saistīta ar

telefona satiksmes noslēgšanu un pat ierī-

ču novākšanu, tad abonentiem ieteicams

telefona abonementa maksu nokārtot par

vairākiem mēnešiem uz priekšu. Tādā ga-

dījumā telefona rēķinus abonentiem pie-

sūta tikai tai mēnesī, kurā nenokārtoto sa-

runu un pakalpojumu maksu kopsuma sa-

sniedz Ls 10,—. Izmantojot šo maksājumu

kārtošanas veidu, katrs telefona abonents

var ietaupīt laiku un viņš būs pasargāts

no neērtībām, ar ko vienmēr saistīta te-

lefona rēķina nenokārtošana termiņā.

Telefona abonentiem vispār ieteicams

vairāk izmantot tās ērtības, ko sniedz te-

lefons. Telefons ir ātrākais sazināšanās

līdzeklis un samērā lēts. Pa telefonu iespē-

jams pieprasīt arī dažādus atsevišķus pa-

kalpojumus, pjem.: paziņot pareizo laiku,

savienot izsaukto abonentu ar citu kādu

numuru, nezvanīt nakts laikā u. t. t. Tu-

vākus paskaidrojumus par telefona satik-

smes ierīkošanas un lietošanas noteiku-

miem sniedz Pasta un telegr. darbinieki

katrā pasta un telegrāfa resora iestādē.

Par faktiskiem ceļa un darba izdevumiem

pasta un telegrāfa darbinieki izbrauc un

sniedz paskaidrojumus arī uz vietas un iz-

dara iepriekšējus telefona satiksmes ierīko-

šanas izdevumu aprēķinus.

Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa

Fiziskās kultūras un sporta l. kongresa noslēgumā
š. g. 24. aprilī.

„Pirmais lielais sporta kongress, kurā

jūs, galvas pilsētas, provinces pilsētu un

novadu sporta dzīves vadītāji un aktīvie

sportisti, esat turpat 3 dienas kopā pava-

dījuši, lai pārrunātu un apsvērtu svarīgā-

kos jautājumus, kas skar visu mūsu sporta

dzīvi, un arī, lai sekotu kongresā nolasī-

tām lekcijām un darbotos atsevišķās sek-

cijās, noslēdzas. Jānāk pie slēdziena, ka

šis pirmais sporta kongress ir bijis ražens

savā darbā un ka jūs visi esiet virjā pie-

dalījušies ar lielu un dzīvu interesi. Tas

liecina, ka nepieciešamība pēc šī kongresa

ir bijusi nobriedusi un ka ne tikai kongresa

organizatori, bet arī visa plašā sporta sai-

me ir atzinusi šādu kongresu par nepiecie-

šamu un vajadzīgu. Es esmu pārliecināts, ka

patiesi tas, ko kongresa organizētāji un arī

visi kongresa dalībnieki cerēja no šī kon-

gresa, ka tas piepildīsies. Šinī kongresā ir

apskatīti visā plašumā jautājumi, kas skar

sporta dzīves un fiziskās audzināšanas pra-

sības, kas skar nepieciešamās vajadzības
fiziskās kultūras turpmākai izveidošanai.

Šinī kongresā pieņemtos lēmumus un iz-

teiktos vēlējumus ņems vērā sporta komi-

teja un iestādes, kas sekmē mūsu fizisko

kultūru. Uzstādītie jautājumi un vēlējumi

ir loti plaši un daudzpusīgi. Tie skar ne

tikai jaunos principus mūsu fiziskās kultū-

ras un sporta dzīvē, bet tie arī prasa jau-

nus, lielus pārkārtojumus, prasa jaunus ka-

pitālus, jaunus līdzekļus. Ne visus no vē-

lējumiem mēs varēsim tuvākajā laikā rea-

lizēt, bet jau tagad varam pasacīt, ka dau-

dzi jo daudzi še cilātie un atzītie jautājumi

ir ļoti svarīgi, un ir nepieciešami tos drīzā

laikā nokārtot.

Viens no svarīgākajiem jautājumiem ir

fiziskās audzināšanas un spor-

ta plāns. Līdz šim mums fiziskās audzi-

nāšanas plāna tajā nozīmē, kā mēs to esam

apsprieduši šinī kongresā, tikpat kā nav.

Skolām pastāv sava fiziskās audzināšanas

programa, armijai sava, sporta organizā-

cijas nodarbojas ar sportu pēc savu orga-

nizāciju ieskatiem, bet kaut kāda vadoša,

noteikta, kopīga plāna līdz šim nav. Tā-

dēļ ir labi, ka jūs esat vienbalsīgi atzinuši,

ka nav iespējams labi nostādīt fizisko au-

dzināšanu un uz šīs labi nostādītās fiziskās

audzināšanas labi izveidoties spēcīgam

sportam, iekams nav šī vienotā plāna. Es

domāju, ka jau tuvākais laiks dos iespēju

sporta komitejai sastrādāt ar iestādēm, ku-

ras ir aicinātas līdzrunāt pie fiziskās audzi-

nāšanas darbības plāna izstrādāšanas, lai

šo plānu, vismaz pirmajam sākumam, rea-

lizētu. Es esmu pārliecināts, ka šinī jau-

najā fiziskās kultūras darbības plānā mēs

paredzēsim daudz vairāk vērības piegriezt

fiziskai kultūrai visā mušu dzīvē un zemē,

nekā tas bija līdz šim. Šis plāns būs jauns

posms un jauna ceļa sākums visai mūsu

nākošai fiziskai kultūrai un tās izpausmei.

Svarīgs jautājums ir arī ve-

selības pārbaude. Mums vairāk-

kārt ir nācies dzirdēt bažas un pārmetu-

mus, ka fiziskā kultūrā, bet jo vairāk spor-

tā notiekot zināmas pārmērības. Jaunatne

netiekot vadīta samērīgi, un aizrautība,

dziņa pēc uzvarām un rekordiem daudz-

kārt nevis veicinot veselību, bet spēcīgs

un vesels sportists no pārmērībām tiekot

sabojāts. Taisnība, tādi gadījumi var nākt

priekšā, ja sportistu veselību nepārbauda

ārsti-specialisti, bet paši sportisti pēc sa-

vas sajūtas izšķir jautājumu, vai viņi var

piedalīties sacensībā vai nē. Šis sajūtu ba-

rometrs ne ikreiz pasaka pareizi. Gadās

arī, ka sportists, gribēdams cīņā piedalī-

ties, savu veselību nenovērtē pareizā at-

tiecībā ar cīņas smagumu. Sporta ko-

miteja tagad noorganizējusi

veselības pārbaudes iestādi,

un mēs ceram atrast jo dziļu atbalsi kā

sportistos, tā sporta dzīves vadītājos. Gal-

vas pilsētas sportistiem pārbaudes būs ob-

ligatoriskas, bet pēc iespējas jāierodas arī

provinces sportistiem. Ar šo jauno vese-

lības pārbaudes organizāciju mēs izdarām

lielu pakalpojumu aktivam sportistam.

Jūs esat plaši apskatījuši arī jautājumu

par līdzekļiem, zīmējoties uz fizisko kul-

tūru un sportu, pirmā kārtā rūpējoties par

vajadzīgām telpām un sporta laukumiem.

Šis jautājums, bez šaubām, ir svarīgs kā

pilsētās, tā arī lauku novados, kur jau ta-

gad jaunatne piegriezta fiziskai kultūrai un

sportam, un kur viņa turpmāk vēl jo sek-

mīgāki grib darboties. Man ir prieks arī,

ka jūs esiet šeit nostājušies uz visparei-

zākā ceļa, jo sporta laukumu ierīkošana un

kārtībā uzturēšana nebūtu uzliekama val-

stij. Šim nolūkam arī nebūtu izlietojamas

sumas, ko valsts izsniedz fiziskās kultūras

un sporta vajadzībām un kuras savukārt ir

par mazām, lai apmierinātu visas prasības,
kādas var uzstādīt fiziskās kultūras un

sporta darbinieki. Es domāju arī, ka spor-

tistiem un fiziskās kultūras aktīviem da-

lībniekiem būs pašiem patīkami, ja viņi
varēs iekārtot, spēs uzturēt un tālāk izvei-

dot tos sporta dzīves pasākumus, kādus

jau daudzās provinces pilsētās un lauku

centros ir veikušas mūsu vecākās sporta

organizācijas. Es domāju, ka taisni tagad
mēs varētu līdzekļus izlietot svarīgākiem

fiziskās kultūras un sporta programas jau-

tājumiem un būtu labi, ja paši aktīvie spor-

tisti savā brīvajā laikā ķertos pie laukumu

izveidošanas, nevis nodotu samaksāta

darba darītājam. Tādā kārtā jūs tos va-

rētu uzturēt un apkopt un jums katram vie-

nam būs vēl daudz lielāka saistība pie šīs

savas sporta vietas. (Aplausi.) Vecās

sporta organizācijas daudz grūtākos ap-

stākļos ir pratušas labi un pareizi šos jau-

tājumus atrisināt, un es domāju, ka arī ta-

gadējai jaunatnei būs pietiekoši spēka»

enerģijas un organizatoriskā talanta, lai

pašu jautājumu ar tādām pat sekmēm atri-

sinātu, gan varbūt saņemot pabalstus, bet

neprasot līdzekļus pilnos apmēros laukumu

izbūvēšanai un uzturēšanai. Svarīgs ir ari

tas apstāklis, ka pašvaldībām, sevišķi pil-

sētas, ir ne tikai laipnības jautājums palī-
dzēt pie šo iestādījumu ierīkošanas un uz-

turēšanas, bet tas ir taisni viņu

pie n ā k u m s. No savas puses sporta ko-

miteja darīs visu. lai šinī virzienā netrūktu

padoma un arī palīdzības.

Jūs esat pārrunājuši arī organizāci-

jas jautājumu. Šis jautājums ir sva-

rīgs kā pašiem sportistiem, tā arī sporta

draugiem un jo sevišķi sacīkšu rīkotājiem.
Tas zīmējas arī uz organizācijas iekšējo
dzīvi, uz sportistu audzināšanu. īstam
sportistam jābūt atturīgam,
disciplinētam, ar krietnu stā-

ju. Biedrībās ir jāpiegriež vē-

rība tam, lai katram sportistam

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, List. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

lu 22,-
par:

gadu

i/, gadu .
. .

Z mēn

!

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
>/z gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1

~ 1,70
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8, —

par katru tālāko rindiņu
,

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„

1 50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ I,



šos svarīgos tikumus ieaudzi-

nātu. Sportistam jācenšas, lai uz priekšu

vairs šos jautājumus nenāktos pārrunāt

negatīvā nozīmē, lai mēs varētu sacīt vien-

mēr un visur, ka latviešu sportisti ir kriet-

ni kā pašu zemē, tā vēl jo vairāk tad, kad

viņi tiek sūtīti Latvijas valsts krāsas aiz-

stāvēt ne tikai brašā cīņā sporta laukumā,

bet aizstāvētu arī Latvijas labo slavu ar

savu personīgo krietnumu un disciplīnu.

(Aplausi.)
Mēs arī sporta komitejā organizācijas

jautājumus esam pārrunājuši un jau pirms

kongresa izdevuši noteikumus, ka sporta

biedrības bez komitejas ziņas nevar rīkot

sacensības ar ārzemju organizācijām. Tas

noticis tajā nolūkā, lai aizkavētu biedrī-

bas, kurām trūkst attiecīgā nozarē piemē-

roti sagatavotu sportistu, noorganizēt cīņu

ar ārzemju biedrību, kas būtu slikta repre-

zentēšanās. Mēs esam sagatavojuši arī

svarīgu pārgrozību fiziskās kultūras un

sporta likumā mēs gribam pārkārtot sa-

vienību dzīvi. Savienība nav biedrību ap-

vienība, bet nozaru vadība techniskā ziņā.

Tāpēc šī techniskā vadība nevar būt dibi-

nāta uz biedrību atslēgas pamata, bet tai

jābūt dibinātai uz darba, uz zināšanu, uz

aktivitātes un interešu pamata. Tādā kār-

tā organizējot jaunās savienības, vēlēšanu

vietā būs iecelšanas kārtība. Mēs esam

pārliecināti, ka ar šo sporta dzīvē sasnieg-

sim daudz lielāku spraigumu kā līdz šim.

Savas runas noslēgumā gribu izteikt pa-

teicību agrākajam fiziskās kultūras un

sporta komitejas priekšsēdētājam Sku-

jeni e ka kungam, kura laikā šis kongress

tika ierosināts. (Aplausi.) Pateicība pie-

nākas arī kongresa organizācijas komite-

jai, sekciju vadītājiem, referentiem, prezi-

dijam un jums, visiem dalībniekiem. No-

vēlu enerģiju, sparu un veiksmi jūsu or-

ganizatoru darbā un lai piepildītos līdz nā-

kamam kongresam šajā, pirmajā kongresā

pieņemtās tēzes. Pieliekot šajā darbā vi-

sas pūles, tad uz priekšu ies mūsu fiziskā

kultūra un zels mūsu sports kā pašu zemē,

tā arī pāri mūsu zemes robežām, kā tas

daudzkārt ir bijis. LTA.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Gostiņu saistošie būvnoteikumi,

Apstiprinu. 1938. g. 25. martā.

lek~lietu ministris V. Gulbis.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

Gostiņu saisto~ie būvnoteikumi,

pieņemti Gostiņu pils. valdes 1937. g 10. junija

sēdē (6. prot. 1. §).

I. Vispārīgie noteikumi.

Atļaujas.

1. Gostiņu pilsē'tas administrativās ro-

be˛ās būvdarbus var izdarīt tikai tad, ja

iepriek~ izprasīta ~o noteikumu 2. vai 3.

pantā minētā atļauja.

2. Apriņķa būvinspektora atļauja jāiz-

prasa: jaunbūvju cel~anai, eso~o ēku pār-

būvē~anai un kapitālremontiem, zemesga-

balu sadalī~anai vai apvieno~anai, ceļu un

ielu ierīko~anai, jaunu ielu un robe˛˛ogu

cel~anai, pastāvo~o ēku nojauk~anai, grāvju

rak~anai un kanalizācijas ierīko~anai, ja to

ierīko~ana aizskartu kaimiņa vai pilsētas

intereses, jumta segas atjauno~anai, krā~-

ņu, pavardu un skursteņu pārvieto~anai up

trotuāru ierīko~anai.

3. Pilsētas valdes atļauja jāizprasa:

ūdens aku ierīko~anai, ˛ogu cel~anai pēc

apstiprināta paraugprojekta, jumta segas

atjauno~anai, ēkas ārpuses teko~iem re-

montiem un krāso~anai.

Piezīme. Bez atļaujas var izdarīt

ēkas iek~ējos teko~os remontus, neiz-

darot nekādas pārbūves, nedz citus

grozījumus.

4. Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas vai

pārbūvēt pastāvošās ēkas, sadalīt, apvie-

not vai grāvot zemes gabalus, ierīkot ka-

nalizāciju vai iemērīt un ierīkot publiska

rakstura ceļus un ielas jāiesniedz apriņķa

būvinspektoram šo darbu projekti 3 ek-

semplāros. Projekti jāzīmē uz izturīga pa-

pira, ar izturīgām līnijām un uzrakstiem

un saskaņā ar būvmākslas prasībām.

5. Projektiem jābūt veidlapas aplok-

snēs, saliktiem 22,5 X 35 cm formātos. Uz

vāka jābūt šādām ziņām: 1) vajadzība, kā-

dai būve projektēta, 2) būves īpašnieka

vārdam un uzvārdam, 3) būves atrašanās

vietai, fonda vai hipotekariskam numuram,

4) lekšlietu ministrijas Būvniecības depar-

tamentā reģistrēta arķitekta, inženiera vai

techniķa parakstam par projekta pareizību,

atbildīgās būvdarbu vadības uzņemšanos

un būvdarbu pareizu izpildīšanu, tāpat arī

iedalījumiem būvdarbu pieteikšanas atzī-

mei apriņķa būvinspektoram un policijai.

Mazām saimniecības ēkām būvinspektors

var neprasīt atbildīga reģistrēta lietpratēja

parakstu un darbu vadību. Līdz ar apstip-

rināšanai iesniegto projektu jāiesniedz ze-

mesgabala plāns, ko lūdzējam pēc projekta

izskatīšanas izsniedz atpakaļ.

Piezīme. Mazām saimniecības ēkām

apriņķa būvinspektors var neprasīt re-

ģistrēta lietpratēja parakstu kā pro-

jektam, tā arī būves vadībai.

6. Ēku projektos jāuzrāda: 1 : 500 vai

1 : 1000 mērogā būves situācijas plāns,

kurā jāatzīmē jaunceļamās vai pārbūvēja-

mās ēkas un visas uz apbūvējamā zemes-

gabala jau esošās būves, uzrādot ar turp-

māk noteiktām krāsām un uzrakstu, no kā-

da materiāla katra būve celta, no kāda

materiāla ir jumta segums un cik liels ēku

apbūvētais laukums kv. metros. Tāpat

jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves atstatums

no ielas, ielas platums, atstatums no kaimi-

ņa robežas un no esošām ēkām un arī

gruntsgabala platība kv. metros un apbū-

ves laukums %>%> no zemesgabala platī-

bas; mērogā 1 : 100 jāuzrāda visu stāvu

plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas ie-

taises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus un

atejas, un arī griezumi caur kāpnēm un

atejām; mērogā 1 : 100 vai 1 : 200 bū-

ves skati (fasādes), kādi redzami no ielas

vai laukuma.

7. Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,

platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu

augstumi, sienas biezumi u. c. jāuzrāda
metros. Vajadzības gadījumos uz apriņķa

būvinspektora pieprasījumu projekts jāpa-
pildina ar atsevišķu dalu zīmējumiem lie-

lākā mērogā un stāvīguma aprēķiniem.
Būvmateriālu apzīmēšanai jālieto sekošas

krāsas: pastāvošām ēkām: mūra pe-

lēkzilgana (gris de payenne), koka tumši

brūna (dedzināta terra di Sienna; jaun-

ceļamām ēkām: mūra sarkana (kar-
mīns), koka dzeltena (gummi gut); no-

ārdīšanai nozīmētām ēkām gaiši pelēka
(atšķaidīta tuša) vai raustītām līnijām un

uzrakstu ..noārdīšanai", dzelzs un čuguna

dalām zila (Berlines zilums); betona un

dzelzsbetona violeta.

8. Pārējiem projektiem izstrādāšanas
veidu nosaka apriņķa būvinspektors, izņe-
mot zemju sadalīšanas vai apvienošanas
plānus, kas jāzīmē saskaņā ar mērniecības

darbu izpildīšanas noteikumiem. Pēdējie
plāni jāiesniedz caur apriņķa būvinspektoru
lekšlietu ministrijas Būvniecības departa-
mentam, ja tajos paredzēta pastāvošā ielu
tīkla grozīšana vai paplašināšana.

Būvuzraudzība.

9. Par būvdarbu iesākšanu un ēkas pār-
būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo ar rakstu apriņķa būvinspektoram,
bet par būvdarbu uzsākšanu arī policijai.

10. Apriņķa būvinspektora apstiprinātā

projekta otrs eksemplārs jāuzglabā būves

vietā un jāuzrāda uz piepras.jumu uzrau-

dzības personai. Ja būvdarbi viena gada

laikā pēc projekta apstiprināšanas dienas

nav iesākti vai arī ja būvdarbus pārtrauc

uz laiku, ilgāku par vienu gadu, tad izdoto

būvatļauju uzskata par anulētu, un tā jāiz-

prasa no jauna. Izbūves darbi jāveic 3 ga-

du laikā pēc būves iesākšanas.

11. Būvdarbus izpildot, būves atbildī-

gam vadītājam jāgādā par jaunceļamo un

arī pagaidu un palīgu konstrukciju drošību

un izturību. Pagaidsētas, materiālu no-

kraušana un būvdarbi nedrīkst traucēt sa-

tiksmi pa ielām, kādēļ tie jāizdara saziņā

ar policiju.

12. Jaunbūvējamas vai pārbūvējamas

telpas noliegts aizņemt vai apdzīvot pirms

telpu apskates no apriņķa būvinspektora

un attiecīgas atļaujas saņemšanas.

Zemesgabalu sadalīšana.

13. Aizliegts no jauna sadalīt zemes ga-

balus daļās, kas mazākas par 1000 kv. m.

Zemes gabalu sadalot, katrai jaunai daļai

jāpieiet ar robežu pie vispārības lietošanā

esošas ielas vai laukuma ar platumu, ne

mazāku par 15 m, ja paredzēta klaja ap-

būve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

Jauniedalamā zemesgabala formai jābūt

tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem

būvnoteikumiem. Par atsevišķu zemes-

gabalu skaitās katra patstāvīga hipoteka-

riska vienība.

14. Jau pastāvošos zemesga-

balus var apbūvēt saskaņā ar šiem būv-

noteikumiem, ja tie arī būtu mazāki par

1000 kv. m, bet pieiet ar savu robežu pie

vispārības lietošanā esošās ielas vai lau-

kuma, vai savienoti ar tiem vispār ar

3 metru platu ceļu, kas jāuztur kārtībā šī

zemesgabala īpašniekam.

11. Pilsētas apbūve.

15. Gostiņu pilsētas teritorija sadalās

apbūvējamā un neapbūvējamā dalās. Ap-
būvējamā daļa sadalās saimnieciskā, dzī-

vokļu, rūpniecības un dārzsaimniecības ra-

jonos. Neapbūvējamā daļā ietilpst zemes-

gabali ar fonda numuriem: 9Fa, 16F un 29F,
kas paredzēti sabiedriskām vajadzībām.

Saimnieciskais rajons.

16. Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti

zemesgabali ar fonda numuriem: 9Fb, 47F,
57F, 82F—125F, 246F—251F, 332F—336F

un 337F—352F.

17. Saimnieciskā rajonā zemesgabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% no

no to laukuma; stūra zemesgabalus ne vai-

rāk par 60°/o. Šai rajonā ēkas nevar celt

augstākas par 13 m, sadalot tās ne vairāk

kā 3 stāvos. Saimnieciskā rajonā pie ēkām

pieļaujama slēgta zemesgabalu apbūve,
kādā gadījumā ceļamās ēkas pretuguns
mūris jāpiebūvē pie robežas. Uz šī rajona
robežas slēgtā apbūves rindā celtais pret-

uguns mūris jāizveido arķitektoniski. Ja
ēku neceļ uz pašas robežas, tad ar to jā-

atkāpjas mazākais 4 m no robežas.

18. Saimnieciskā rajonā ēku jumtiem,

dzegām, jumta logiem, izlaidumiem, man-

sarda ārsienām jābūt segtiem ar ugunsdro-
šu materiālu. Tāpat šinī rajonā pastāvošo
ēku jumtu atjaunošanas gadījumā tie jāat-
jauno no ugunsdroša materiāla.

Dzīvokļu rajons.

19. Dzīvokļu rajonā ietilpst zemesgabali

ar fonda numuriem: 10F, 17F—24F, 30F

36F—41F, 43F—48F, 58F—81F, 126F—-

-245F, 252F—331F, 353F—385F. Dzīvokļu
rajona stūra zemesgabalu apbūvētais lau-

kums nedrīkst pārsniegt 30Vo no zemes-

gabala laukuma, pārējo zemesgabalu
20°/°.

20. Dzīvokļu rajonā ēkas nevar celt

augstākas par 9 m, sadalot tās 2 stāvos.
Slēgta apbūve šai rajonā nav pieļaujama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var bū-

vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m

atstatuma no ielas būvlaida.

Rūpniecības rajons.

21. Rūpniecības rajonā ietilpst zemesga-
bali: 15F, 31F, 34F, 35F un 42F. lestādes,
kuras, savus darbus izpildot, rada nevēla-

mu troksni, gāzes vai netīrumus, var ierī-
kot tikai apbūves plānā apzīmētā rūpniecī-
bas rajona. To celšanai pilsētas valde var

izdot atsevišķus noteikumus, lai aizsargātu
iedzīvotājus no rūpniecības iestāžu ļau-
niem iespaidiem. Pārējos rūpniecības un

amatniecības uzņēmumus, kas neatstāj kai-
tīgu iespaidu uz apkārtni, var ierīkot arī
citos rajonos. Uz rūpniecības zemesgaba-
liem ceļamas dzīvojamās un saimniecības
ēkas padotas dzīvokļu rajona prasībām.

Darzsaimniecïbas rajons.

22. Dārzsaimniecības rajonā ietilpst ze-

mesgabali: 12Fa, 13F, 32F un 33F. Dārz-

saimniecības rajonā ēkas jāceļ saskaņā ar

noteikumiem par lauku būvniecību. Sj n ï

rajonā zemesgabalus var apbūvēt ne vai-

rāk par 10%> no tā laukuma.

111. Techniskie noteikumi.

Stāvu skaits, ēku novietošana
un obligatoriskie pagalmi.

23. Dzīvokļu vajadzībām izbūvēto jum-
ta stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.

Stāvu skaitā neieskaita pagrabu stāvu,

kura griestu apakšmala nav augstāka par

1 m virs piegulošās zemes līmeņa. Ēku
augstumu vispārīgi mēro no piegulošās ze-

mes līmeņa līdz tai ēkas daļai, kas aiztur

gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa (dzegai,
jumta malai, mansarda jumtam, jumta ču-

kuram, kas stāvāks par 45°). Pie ielas ne-

var celt augstākas ēkas par šīs ielas pla-
tumu. Koka ēkas nevar celt augstākas

par 9 m, paredzot tanīs ne vairāk kā 2 stā-

vus. Bēniņu izbūve virs otra stāva nav

atļauta.

24. Šais noteikumos paredzētās prasī-

bas ēku augstumu un stāvu skaita ziņā ne-

attiecās uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta prasību, ka pie ielas ne-

var celt augstākas ēkas par ielas platumu.

25. Ēkas jānovieto apbūves plānā pa-

redzētā būvlaidā vai atkāpjoties no tā vis-

maz 25 metrus. Priekšdārziem paredzē-

tās zemesgabalu daļas nevar apbūvēt un

nekādas ēkas daļas nedrīkst uz tām celt,

izņemot nelielus arķitekturas izlaidumus
1U metra dziļumā un verandas un balko-

nus, kurus atļauts izbūvēt priekšdārzos tā-

dos gadījumos, ja pēc to izbūves paliek vēl

brīvi 3 m no priekšdārza platuma un šīs

apbūves neieņem vairāk par >/,. no ēkas

garuma un to izlaidums no ēkas nav lielāks

par 4 m. Priekšdārziņi jāuztura vienmēr

tīri, un tos nedrīkst izlietot kādu priekš-

metu vai materiālu novietošanai. Turpmā-

kai ielu paplašināšanai nozīmētās zemes

joslas pilsētas valde var nodot zemesga-

balu īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekš-

dārziņus, kas jāatbrīvo bez atlīdzības uz

pirmo pilsētas valdes pieprasījumu.

26. Starp atsevišķām ēkām jāatstāj ne-

apbūvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no

koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja

abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

Neatkarīgi no še minētiem minimāliem at-

statumiem starp pastāvošu vai jaunceļamu

dzīvojamo ēku un tai pretim stāvošu vai

būvējamu ēku jāparedz atstatums, kas ne-

var būt mazāks par augstākās ēkas aug-

stumu, ja abas ēkas apdzīvojamas, un ma-

zāks par neapdzīvojamās ēkas augstumu,

ja viena no abām neapdzīvojama. Pie iz-

klaidus apbūves veida dzīvojamās ēkas jā-

novieto vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu

robežām. Uz katra zemesgabala jāatstāj

neapbūvēts pagalms vismaz 200 kvadrāt-

metru lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst

būt šaurāks par Bm. Uz pastāvošiem ze-

mesgabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,

pieļaujami pagalmi ar 100 kv. m lielu pla-

tību; ja zemesgabala laukums ir 300—500

kv. m liels, tad pagalma platībai jābūt ne

mazākai par 150 kv. m.

Pretuguns mūri, dvīņu ēkas.

ēku ārsienas, skursteņi un

dūmvadi.

27. Ēkas ar pretuguns mūriem uz kai-

miņa robežas var celt uz zemesgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. Ja uz kaimiņu

zemesgabala jau pastāv ēka ar pretuguns

mūri, pie tās var celt jaunbūvējamo ēku ar

pretuguns mūri neatkarīgi no rajona. Vi-

sās ēkās uz katriem 25 m garuma, skaitot

gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mūri. izņemot

vienstāvu rūpniecības ēkas.

28. Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz kopī-

gas robežas dvīņu māju ar patstāvīgiem

pretuguns mūriem, kuri var būt 1 h ķieģeļa
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastriem. Šo

dvīņu māju fasādēm jābūt arķitektoniski

saskaņotām un vienādi krāsotām.

29. Jumta telpu pretuguns mūros, izņē-

muma gadījumos, pielaižamas ailas. Aiļu

koka durvis un aplodes no abām pusēm
jaapsit ar asbestu un skārdu. Durvis jā-
ierīko ar automātisku aizvēršanos. Ķie-

ģeļu pretuguns mūra biezumam plānākā
vietā jābūt vismaz l U metra un tas jāceļ
vismaz 30 cm virs jumta, mērojot stateniski

jumta laukumam. Ja jumts segts ar uguns-

drošu materiālu, pretuguns mūri var
celt

tikai līdz jumta segumam, bet katrā ziņa

pārtraucot visas jumta koka daļas pie pret-

uguns mūra.

Valdības Vēstnesis 91. num., pirmdien, 1938. g. 25. apruì2

† Mūsu darbinieks darbvedis

Jānis Banders
miris 1938. g. 21. aprilī

Mežu departaments



30. Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-

tuma
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-

-51 cm biezām ķieģeļu sienām. Pie

mūra ēkām nav atļauts celt nekādas koka

piebūves. Sienu uzbūvei apriņķa būvin-

spektors var pielaist arī jaunus būvvei-

dus un materiālus, ja tādus lekšlietu minis-

trijas Būvniecības departaments atzinis

par pielaižamiem. Tukšumus sienās ne-

drīkst aizpildīt ar veselībai kaitīgiem ma-

teriāliem.
31. Būvju dalām, kuras nav ugunsdro-

šas, jābūt vismaz 25 cm atstatumā no dūmu

vadiem vai skursteņiem, skaitot no vada

iekšējās sienas, un vismaz 12 cm no krāsns,

plīts vai citas kurtuves ārmalas, bet ja tā-

das ir no dzelzs, tad 25 cm atstatumā, pil-

dot starpu ar ugunsdrošu materiālu. Zem

kurtuvēm jābūt pamatiem no ugunsdroša

materiāla 30 cm augstumā. Kurtuvju priek-

šā degoša materiāla grīdas jāapsedz ar

skārdu vai citu ugunsdrošu materiālu, pie

kam jānosedz vismaz 20 cm uz katru pusi

no kurtuves 45 cm platumā.

32. Skursteņu vadu sienām jābūt pus-

ķieģeļa biezām, bet pie pastiprinātas kuri-

nāšanas 1 ķieģeļa biezumā. Skārda dūmu

vadi, kas piekārti pie uguns nedrošām ēku

daļām, jātaisa ar divkāršām sienām un

vismaz 5 cm lielu gaisa slāni starp abām

caurulēm. Tie pielaižami tikai tādās vie-

tās, kur tos pastāvīgi var uzraudzīt. Me-

tāla dūmu caurules nav atļauts vilkt no

viena dzīvokļa otrā, bet gan no tā paša

dzīvokļa vienas telpas otrā, ierobežojot

to garumu ar 4 m.

Zogi un trotuāri.
.

.

33. Katrs zemesgabals jāiežogo saskaņā

ar atsevišķiem pilsētas valdes izdotiem

saistošiem noteikumiem. Zemesgabala

īpašniekam jāceļ un jāuztura žogi gar ielas

malām un puse no žoga, kas, skatoties no

pagalma uz kaimiņa robežu, ir pa labai

rokai. lelu žogi jānokrāso ar nesmērējošu

krāsu, ja tos vispār krāso. .
34. Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt

glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem

par IV2 metra. Izņēmuma gadījumos ar

ikkreizēju apriņķa būvinspektora atļauju

vai piekrišanu atļaujami arī pagaidu žogi.

Noliegts iežogot zemesgabalus ielas pusē

ar dzeloņdrātīm. Nav pielaižams žogu sta-

biem pielikt atbalstus ielu vai laukumu te-

ritorijā.

35. Katram zemesgabala īpašniekam jā-
ierīko un jāuztura kārtībā trotuāri pēc

pilsētas valdes izdotiem saistošiem notei-

kumiem.

Ūdens notekas un ūdens vadi.

36. Ūdens notekas nedrīkst laist uz kai-

miņa zemesgabala. Ēkām ielas pusē gar

trotuāriem jābūt ūdens novadiem (renēm).
Ūdens novada caurules jāizbeidz ne aug-

stāk par 15 cm virs trotuāra.

37. Pilsētas valdei ir tiesības ierīkot,

pārvietot un tīrīt ūdensvadus privāto ze-

mesgabalu robežās, pret ko zemesgabala

īpašnieki nevar celt nekādu ierunu.

38. Pilsētas valdes un apriņķa būvin-

spektora apzīmētos dabīgos ūdensvadus

nedrīkst aiztaisīt, vai aizdambēt, vai at-

ļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos ūdeņus

var ievadīt tikai tajos ūdensvados, ko

šim mērķim apzīmējusi pilsētas valde, ja

tam piekrīt arī apriņķa būvinspektors. Pie

atklātiem ūdensvadiem drīkst apbūvēt

zemesgabalus ne tuvāk par IV2 m no to

malas.

Caurbrauktuves un ugunsdro-

šais griestu pārsegums.

39. Caurbrauktuvei pie slēgtas apbū-

ves jābūt ar ugunsdrošām sienām un pār-

klājumu un vismaz 2 3A m platai un 3 m

augstai.

40. Ugunsdroši griesti (mūra vai beto-

na) jābūvē šādām telpām: pagrabiem, kas

atrodas zem dzīvojamām telpām, pirtīm,

žāvētavām, mazgātavām un visām telpām,

kas padotas ūdens un uguns nelabvēlīgam

iespaidam.

Kāpnes.
41. Divu un trīs stāvu mūra ēkās jā-

ierīko kāpnes no ugunsdroša materiāla at-

sevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas

garuma, mērījot gar ēkas asi, jābūt mazā-

kais vienām ugunsdrošām kāpnēm. Ja
2 stāvu mūra ēkas otra stāva apbūvētais

laukums nepārsniedz 150 kv. m, tad uguns-

drošo kāpņu vietā pielaižamas vienas ko-

ka kāpnes ar apmestu apakšpusi. Divos

vai 3 stāvos esošo viena dzīvokļa telpu

apvienošanai mūra ēkās pielaižamās, bla-

kus ugunsdrošām kāpnēm, arī iekšējās ko-

ka kāpnes bez atsevišķas kāpņu telpas.

42. Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas asi,

jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām kāpnēm.

Ja 2 stāvu koka ēkas otrā stāva apbūvē-

tais laukums nepārsniedz 150 kv. m, tad

pielaižamas 1 koka kāpnes ar apmestu

apakšpusi un tāpat apmestām koka

kāpņu telpas sienām un griestiem.

43. No jauktiem materiāliem celtas ēkas

(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,

stateņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. t.)
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to

kāpņu skaitu un materiālu.

44. Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz

ārieni un tieši apgaismotai no ārienes. Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to ko-

pīgā sienā, izņemot zemes stāvu, nav at-

ļauts ierīkot kaut kādas ailas.

45. Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju

vietas un arī tiešas ieejas blakus kāpņu

telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas

noliktavu, pieliekamo un tamlīdzīgu telpu

paredzēšana vai arī logu ierīkošana kāpņu

telpu sienās no atejām, virtuvēm, pielieka-
mām un citām telpām.

46. No vienām kāpnēm jābūt pieejamiem
ēku bēniņiem. Vienskreju kāpnēm pare-

dzams 120 cm liels platums starp ierobežo-

jošām sienām. Kāpņu skrējām jābūt vis-

maz 90 cm platām ar kāpšļiem pēc formu-

las 2 a—b= 60 līdz 63 cm. Kāpšļa aug-

stums „a" pielaižams līdz 20 cm blakus

kāpņu ierīkošanas gadījumā, bet tas ne-

drīkst pārsniegt 18 cm pārējos gadījumos;

„b" kāpšļa platums. Ugunsdrošās kāp-

ņu telpās visas nesošās dzelzs daļas jāap-
met virs drāšu sieta.

Dzīvojamo telpu augstums un

apgaismošana un sienu izo-

lācija.

47. Dzīvojamām un darba telpām, ku-

rās cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt

vismaz 2V2 m augstām, apkurināmām un

apgaismotām tieši no ārienes; to grīdai

jābūt vismaz 30 cm virs pieguļošā zemes

līmeņa.

48. Katrā dzīvojamā un darba telpā jā-

būt mazākais vienam logam tieši uz āru.

Logu koplaukums gaismā nevar būt ma-

zāks par VlO dalu no telpas grīdas lauku-

ma. Katras ēkas dzīvojamās un darba

telpas tā iedalāmas, lai būtu iespējams tās

vēdināt caur divu ārsienu logiem; ja tas

nav iespējams, tad bez vēdināšanas caur

telpas logu paredzams vēl kāds cits vē-

dināšanas veids.

49. Pret mitrumu iesūkšanos no apak-

šas sienas skursteņi un krāsnis jānodroši-

na ar izolāciju virs pamatiem.

Apmešanas darbi, ēkas ārpuses

apdarināšana un krāsošana.

50. Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās

mūra ēkas apmetuma darbus var uzsākt

tikai 4 mēnešus pēc mūra darbu nobeig-

šanas, kad ēka vēdināta pie vaļējiem vai

nepilnīgi slēgtiem logiem, vai kad ar māk-

slīgiem līdzekļiem panākta mūra izžāvē-

šana. Mūra ārpusi var apmest tikai pēc

mūra vienreizējas pārziemošanas.

51. Ēkas ārpuses apmešana, apšūšana

vai citāda veida apdarināšana un krāso-

šana jāizdara viena gada laikā pēc tās

iekšējās izbūves nobeigšanas.

52. Visu pastāvošo ēku ārpuses jāsaved

kārtībā un jānokrāso būvinspektora un pil-

sētas valdes noteiktā laikā.

53. Ēkas ārpuses krāsojums jāatjauno

pēc vajadzības, ko nosaka apriņķa būv-

inspektors saziņā ar pilsētas valdi. Krā-

sas toņus nosaka būvinspektors.

54. Uz katra zemesgabala jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu zemesgabaliem

pielaižama arī viena kopīga aka, ja tajā

pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti pie-

ejama. Akai jābūt vismaz 10 m atstatumā

no atejas un mēslu bedrēm, kūtīm un ci-

tām netīrumu krātuvēm. Artēziskas akas

var būt tuvāk, bet no kaimiņu robežas

vismaz 6 m. Zeme ap aku jāpaceļ, jāno-

bruģē vai citādā veidā jānocietina un pati
aka jānostiprina ar cieši slēdzošu vāku.

Atejas un mēslu krātuves.

55. Atejas vietas jāierīko katrā dzīvoklī

gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no

dzīvokļa. Namos ar daudziem 1 līdz 2

istabu dzīvokļiem pielaižamas uz 2 dzī-

vokļiem kopīgas atejas vietas, kas pie-

ejamas no kopīga koridora vai priekšnama.

56. Atejas vietas jāietaisa pie namu

ārējām sienām ar logu uz ārieni; tām jā-

būt vismaz 80 cm platām un 120 centimetru

garām. Katrai sēdvietai jābūt ar vāku

segtai. Stāvcaurules diametrim jābūt ne

mazākam par 15 cm no nama augšējā

stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam

jābūt ari cauruļu savienojumam uz atejas

vietu, pie kam savienojums jātaisa asā

leņķī, ne lielākā par 30°. Šī panta nosa-

cījumi, izņemot izmērus, kas var būt

80 cm X 1 m, neattiecas uz ūdens kloze-

tiem. Novada caurulēm un to nozaroju-

miem jābūt ierīkotiem mājas iekšpusē, un

tiem jābūt no čuguna vai glazēta māla.

57. Mūra atejas bedres sienām un di-

benam jābūt ūdeni necaurlaidošiem. Ja

bedres sienas saistītas ar mājas sienām un

pamatiem, tad šis sienas un pamati jāap-

klāj ar materiālu, kas nelaiž šķidrumu

cauri. Ja bedres ierīko ārpus ēkām, tad

bedres jāielaiž zem ēkām stāvcauruļu ver-

tikālai ievadīšanai bedrēs. Koka ateju

bedrēm jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa

no spundētām plankām, ne plānākām par

7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi

jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka

atejas bedri nedrīkst ietaisīt zem ēkas, un

tās sienas un dibens jāapklāj ar treknu

māla kārtu, ne plānāku par 30 cm. Mūra

atejas bedres griestiem jābūt masīviem,

(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka

atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām plan-

kām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.

Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-

mata, jāierīko aila, ne mazāka par

60X60 cm, netīrumu izsmelšanai; aila jā-
slēdz ar cieši piegulošiem 2 vākiem, pie
kam apakšējam vākam jābūt apsegtam ar

smaku noslēdzošu materiālu. Atejas bed-

res dibenam jābūt ar kritumu uz smeļamās

ailas pusi. Izgarojumu un gāzu novadī-

šanai atejas bedrēs jāierīko novads ar

iekšējo šķērsgriezumu, ne mazāku par

300 kv. cm (ķieģeli uz pusķiegeli), kas jā-

savieno ar vēdināmo kanālu skursteni,

novietotu pēc iespējas blakus virtuves vai

krāsns dūmu vadam. Ja esošās ēkas

skurstenī nav atejas bedres vēdināšanas

kanāla, tad vēdināšanas caurulei jābūt
blakus skurstenim. Atkritumu novadu

caurules gals jānolaiž vismaz 30 cm zem

vēdināšanas vada pieslēguma bedrei.

Pārvietojamām netīrumu tvertnēm jābūt

hermētiski slēgtām; tvertnes jānovieto

telpās ar ūdeni necaurlaidošu grīdu un

ārējām 2 durvīm, lai novērstu to iesalšanu.

Telpu vēdināšanas kanāls jāierīko kā ie-

priekš minēts.

58. Urinala telpām publikas lietošanai

jābūt gaišām ar ūdeni necaurlaidošām sie-

nas apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;

telpu vēdināšanai jāierīko vajadzīgās ie-

taises.

59. Atkritumu un mēslu novietošanai

jāietaisa atkritumu tvertnes ar ūdenscie-

tām sienām un dibenu un cieši pieguļošu

vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-

sniegt 3 kub. mtr. Virca no lopu telpām

jānovada pa ūdenscietām caurulēm tieši

vircas bedrē. Rūpniecības ūdeņi jānovada

saskaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-

kumiem. Mēslu, samazgu un netīrumu

bedrēm jābūt vismaz 4 m no ielas un no

kaimiņu robežas, bet no dzīvojamo ēku

logiem vismaz 6 m tālu.

Lopu mitekļi.

60; Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus un

tiem celt mitekļus, nosaka atsevišķi pilsē-

tas valdes izdotie noteikumi. Lopu mitek-

ļus var piebūvēt pie dzīvojamām ēkām,

izņemot saimniecības rajonu. Tādā gadī-

jumā starp dzīvojamām un lopiem nozīmē-

tām telpām jābūt neapdzīvotai telpai vai

ari cieši celtai mūra vai koka šķirošai sie-

nai ar masīvu apmetumu, bez ailām. Kū-

tīm un staļļiem jābūt ar mitrumu necaur-

laidošu grīdu, un tiem jāierīko kārtīgas vē-

dināmas ietaises. Šķidrumi jānovada ūde-

ni necaurlaidošā vircas bedrē. Kūtis un

staļļi, kas jau pastāv, bet neatbilst šī panta

noteikumiem, tiem jāpiemēro 5 gadu laikā,

skaitot no šo noteikumu spēkā stāšanās.

IV. Noteikumu piemērošana.

61. Pastāvošās ēkas pārbūvējot, tāpat

ēku raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-

dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos

vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa būvin-

spektors var prasīt šo noteikumu ievēro-

šanu arī visai ēkai, ja tas ir vajadzīgs vis-

pārības drošības labā.

62. Pārsūdzības par apriņķa būvinspek-

tora lēmumiem privāto būvju projektu ap-

stiprināšanas lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijas Būvniecības departamentam.

63. Sie noteikumi neattiecas uz jau pa-

stāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

64. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar lekšlietu ministrijas Būvnie-

cības departamenta piekrišanu.

65. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-

dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-

dības piekrīt apriņķa būvinspektoram, po-

licijai un attiecīgos jautājumos Gostiņu pil-

sētas valdei.

67. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14

dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

66. Šo noteikumu neievērošanas gadī-

jumā vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

Pilsētas galva J. Priede.

Sekretārs F. Drukte.ins.

Iekšzeme.

Kaut visur darītu tāpat.

Kuldīgas pilsētas spodrības nedēļas rīcības

komiteja

nolēmusi izdarīt plašākus spodrības darbus.

Uzposīs Ventmalu pie Rumbas,
pilsētas dārzu un visas kapsē-
tas. Spodrības darbos piedalī-

sies visu skolu audzēkni, maz-

pulki, aizsargi un skauti. Komi-

teja uzaicinājusi Kuldīgas namsaimniekus,

rūpniekus un tirgotājus uzpost savu namu

un fabriku pagalmus, veikalus, darbnīcas.

Pilsētas sanitārā komisija sekos tīrībai un

kārtībai namos, pagalmos, sētās. Pilsētas

valde uzposīs un nokrāsos visus pilsētas
kioskus.

Kuldīgas amatnieku biedrība spodrības
darbu vadīšanu uzdevusi savai kultūras ko-

mitejai, kas apskatīs amatnieku darbnīcas,

dzīvokļus un sētas. Par priekšzīmīgākām
darbnīcām izsniegs atzinības rakstus un

īpašnieku vārdus izsludinās. Komiteja
rūpēsies par spodrību pastā-

vīgi, arī pēc spodrības nedē-

-1 a s.

Spodrības nedēļai rosīgi gatavojas arī

visi Kuldīgas apriņķa pagasti. LTA.

Māksla.

Jaunāko skatuves spēku izrāde

Nacionālajā teātrī.

Lai palīdzētu jaunākajiem skatuves dar-

biniekiem attīstīt un parādīt savas spējas,
Nacionālais teātris dod viņiem izdevību

tēlot atbildīgas lomas, iestudējot vismaz

reizi sezonā vienu lugu tikai jaunajiem ak-

tieriem. Šogad viņiem izraudzīta Ši 1-

1e r a spēcīgā jaunības drāma „L ui z e

Mi 11 er s" („Viltus un mīla"), un par re-

žisoru šim iestudējumam pieaicināts J.

Jurovskis, kam daudz piedzīvojumu
skatuves pedagoģijā. Luizi tēlos E. Sk u-

jiņa, lēdiju Milfordi D. Amtmane,
Millerieni R. S to 1 c e, Sofiju V. Eg-
līte, Ferdinandu V. Gruziņš, viņa
tevu P. Cepurnieks, Milleru A.

Kalējs, Vurmu E. Silgailis, fon

Kalbu H. A v ē n s, kambarsulaini O.

Ziemeļnieks. Lugu izrādīs jaunās A.

Cimermaņa dekorācijās. Jaunie tē-

lotāji daudz pūlējušies un cer, ka teātra

draugi un Šillera cienītāji nāks vērot viņu
sasniegumu. Pirmizrāde otrdien, 26. ap-

rīlī.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 25. aprilī, operete „Z ella
meist āriene" ar L. Blūmentali, N. Vasil-

jevu, H. Lūsi, A. Verneru, R. Pelli. Diriģents
J. Kalniņi Tautas izrādes cenas.

Otrdien, 26. aprilī, slavenā Budapeštas Palestrina
jaukta koja koncerts. Piedalās Budapeštas karal.
operas solisti: Maria Bazilideza, Oskars Kālmans,
Ilonka Kovačs, Lajošs Laurisins, Istvans Laco.
Diriģents prof. Viktors Vasi. PiedalāsNacionālās
operas orķestris. Koncerts notiek Latvijas un
Ungārijas izglītības ministŗu protektoratā.

Trešdien, 27. aprilī, tautas izrādē ope-
rete „R o z m ar i j a" ar L. Blūmentali, T. Briltu.

Vijoļvirtuoza Richarda Odnoposova pēdējais
koncerts ceturtdien, 28. aprilī.

Beatrises Vīgneres skolas deju pēcpusdiena Nac.
opera sestdien, 30. aprilī, pīkst. 17.

Nacionālās operas baletskolas deju pēcpusdiena
svētdien I. maijā, pīkst. 13.30. Piedalās visi
baletskolas audzēkņi. Dejas iestudējuši S Jur-
gense, E. Ošiņa un H. Plucis; diriģents À No-
ntis. Katrs pieaugušais var nemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni

var nākt ar 1 biļeti.

Nacionālais teātris.

• ?J-r "L
d

'. e 25
- aprilī. pīkst. 19.30 lētā

izrāde „K ale
ja līga v a".

Trešdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-
rāde ~A n ne m ar i j a"-

Ceturtdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30 lētā
izrāde „L ui z e Mi 11 e r s".

• - j-6 k

o
d 1 6" ' 29 - aPrilī

' P'kst - 19-30 lētā
izrāde „Rožainas brilles".

Dailes teātris.

■ P i
.

rnL di l en
; .25. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

,,R oksi ja s f u tb o 1 koma n d a"

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīves
vi|ņos"; parastās puscenas

iTL
r

-

eŠ

S

d l e ?'..27 - aprilï' P ,kst
-

15.30 tautas
izrāde „Ak s t s .

Ceturtdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30
„D ziv es vll no s".

P i e k t d i e n', 29. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrāde ~Zeme un mīlestība".

Sestdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrāde „Roksijas futbolkomanda".

Pirmā Rīgas mūzikas institūta audzēkņu ka-
mermūzikas vakars Melngalvju zalē 26. aprilī.
pīkst. 20.

F '

Rūdolfa Miķelsona vijoļu koncerts Konserva-

torijā 27. aprilī.

Knuta Lesiņa dziesmu vakars Konservatorijā
29. aprilī. Programu atskaņos: Vilma Briedē,
Teodors Brilts.

V. Dobrovoļska: ~Mirdz manā dārzā" (Plūdona
teksts) un ..Mīlētāja dziesma" (pēc Beļmonta
teksta atdzejojusi L. Dobrovoļska) iznākušas un

dabūjamas P. Neldnera (O. Krolla) izdevniecībā'
Aspazijas b. 2. Maksā katra Ls 1,20. Izsūta
ari pa pastu.

91. num.» pirmdien, 1938. g. 25. aprīlī Valdības Vēstnesis 3



Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Finansu ministris L. Ēķis Igaunijā.

Tallina, 23. IV. Finansu ministris

Ēķis šorīt ieradās Tallinā un priekšpus-

dienā apmeklēja igauņu saimniecības mi-

nistri Zelteru. Pēcpusdienā ministris Ēķis

apskatīja Kechras celulozes fabriku, bet

vakarā ministris Selters Latvijas viesim

par godu rīkoja dineju. Svētdien ministris

Ēķis kopā ar Latvijas sūtni Krieviņu būs

klāt igauņu parlamenta sēdē, kurā notiks

Valsts Prezidenta vēlēšanas.

Par Igaunijas Valsts Prezidentu

ievēlēts Konstantins Petss.

Tallina, 24. IV. Šodien pīkst. 10 sa-

pulcējās kopīgā sanāksmē abas igauņu par-

lamenta palātas un pašvaldību elektoru

kolēģija, lai ievēlētu pirmo Igaunijas Valsts

Prezidentu. Ar lielu balsu vairākumu par

Valsts Prezidentu uz 6 gadiem ievēlēja

līdzšinējo Valsts Pārvaldītāju Konstan-

tīnu Petsu. Par viņu bija nodotas 219

balsis no kopskaitā 238.

Šodien pīkst. 17 Valsts Prezidents svi-

nīgā parlamenta sēdē nodeva savu amatā

stāšanās zvērestu. Brīdī, kad viņš pa-

rakstīja zvēresta formulu, atskanēja 21 sa-

lutšāviens. Visa Igaunija tērpusies karogu

rotā.

Prezidenta vēlēšanu sanāksmē kā viesi

diplomātu ložā bija klāt arī Latvijas fi-

nansu ministris L. Ēķis un sūtnis E.

Kriev i ņ š.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

šodien, 25. aprīlī, atklāja apriņķu

būvinspektoru 3. sanāksmi

ar šādu uzrunu:

„Laujat man jūs sveicināt jūsu 3. sa-

nāksmē un izteikt prieku, ka esat sapulcē-

jušies garākai apspriedei un nosprauduši

sev darba plānu 3 dienām. Šajās 3 dienas

esat paredzējuši gan praktiskus referātus

par jautājumiem, kas skar jūsu darbu, gan

arī pašreiz darbā esošo ievērojamāko celt-

ņu apskati. Mana pārliecība ir, ka šīs 3

dienas un darba kārtības plašie, svarīgie

jautājumi savukārt jums dos ne tikai jaunu

pamudinājumu darbā, bet arī stiprā merā

noskaidros un paplašinās jūsu darba re-

dzes aploku.

Ļaujat man uzsvērt, ka jūsu darbs ir loti

svarīgs un nozīmīgs darbs. Tāds tas ir bi-

jis agrāk, tāds tas ir tagad un būs uz priek-

šu, jo celtniecība ir viena no tām uzskatā-

mām laika lieciniecēm, kas raksturo tau-

tas gaumi un zināmu laikmeta noskaņo-

jumu, vai tas ir praktisks, vai skaistumam

vairāk veltīts, jeb vai abi elementikopā ap-

vienoti. Un jums ir uzlikts par pienākumu,

lai tas celtniecības laikmets, kādā mēs acu-

mirkli dzīvojam, būtu noderīgs ne ti-

kai šī laika sabiedriskām un personīgām

vajadzībām, bet lai nestu arī zināmu dai-

ļumu un skaistumu, kas dzīvotu arī

pēc šo celtņu radītājiem. Protams, jums

nākas sastapties ar zināmām grūtībām ar

cilvēkiem, kuri pie jums nāk ar saviem

būvprojektiem, un tie ne ikreiz savā skais-

tumā atbilst šī laika celtniecības gaumei.

Izdarot savus labojumus, jums jāsastopas

ar zināmām pretestībām. Bet to visu jūs

esiet ar sekmēm veikuši un ceru, ka tā

tas būs ari uz priekšu.

Praktiskus norādījumus jums nevaru dot,

jo esmu tikai vietas izpildītājs jūsu resorā.

Bet no sirds es vēlos, lai jūsu darbam būtu

labas sekmes un panākumi, lai darbs veik-

tos kā direkcijā, tā katram vienam jūsu

atsevišķā darba vietā. Tad mēs vēl vai-

rāk varēsim priecāties par jaunām,

skaistām un lietderīgām celt-

nēm, kas paceļas pilsētās un laukos kā

liecinieces šī laikmeta celtniecības aktivi-

tātei un mūsu tautas vienprātībai, kuru tik

skaisti ir ievadījis mūsu tautas

vadonis, apvienojot visu lat-

viešu tautu kopīgiem centie-

niem, kopīgam darbam. Vislabā-

kās sekmes jūsu konferencei, tāpat arī vē-

lāk ikvienam savā darbā!"

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 25. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,95—15,55
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,36-26,86
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu. .....

100 Čekoslovakijas kronu
.. . 17,39—17,89

100 Holandes guldeņu 279,95—282,95

100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,60—96,20

100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,60—96,20

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Ga i 1 it s.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Cauča

publiskā kārtībā 1936. g. 30. jū-

nijā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1937. g. 28. oktobri mir.

Jāņa Cauča, dzim. 1862. g. 31.dec.

(v.' st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem t. 1.,

pieteikt tās tiesai_ 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

1938. g. 12. aprilī.
2610. 1. 1380z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Upes

publiskā kārtībā 1937. g. 10. jū-
nijā taisīto testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1937. g. 23. jūnijā Pļaviņu

pag. mir. Jāņa Upes, dzim.lB76.g.
7. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem t. 1.,

pieteikt tās tiesa! 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

1938. g. 12. aprilī.
2635. 1. 1381z

Vicepriekšsēd. J. Dra n d e

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 30. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Krišjāņa
Pāruma publiskā kārtībā 1934. g.

24. februārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1935. g. 19. decembrī

Dzērbenes pagastā mirušā Kriš-

jāņa Pāruma, dzim. 1857. g.

4. septembri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

peteikt tās tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vestn." un no-

rāda, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šās no iebildumiem.

1938. g. 12. aprīlī.
2642. 1. 1382z

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 23. martā tiesas sede

attaisīto un nolasīto Leona Tuk-

manova publiskā kārtībā 1925. g.

30. decembrī taisīto testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1928. g. 23. maijā

Pededzes pag. mir. Leona Tuk-

manova, 76 g. vec, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 12. aprilī.

2516. 1. 1564v

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Oivilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
27. aprīlī tiesas sēdē nolasīs

Jēkaba Brilovska testamentu.

Jēkabs Brilovskis dzimis 1859.

Rada 16. janvārī un miris 1933.

gada 16. martā Liezeres pag.

1938. g. 21. aprīlī.
2936. t 1984g

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
27. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Izabelas Akmens, dzim. Bullis,
testamentu. Izabela Akmens,
dzim. Bui'lis, dzimusi 1872. gada
24. oktobrī un mirusi 1938. g.

27. janvārī Rūjienā.

1938. g. 21. aprilī.
2963. L 1985-g

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
3. maijā tiesas sēdē nolasīs

Otto Zēģeles testamentu. Otto
Zegele dzimts 1889. g. 2. decem-
brī un miris 1924. g. 28. februārī
Litenes pagasta.

1938. g. 22. aprīlī.
2741. I 1961g

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
3. maija tiesas sēdē nolasīs

Staņislava Zimela (Ziemeļa)
testamentu. Staņislavs Zimels

dzimis 1871. g. 24. maija un mi-

ris 1938. g. 10. janvārī Rīga.

1938. g. 22. aprīlī.

2740. 1. 1982g

Vicep'riekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

3. maijā tiesas sēdē nolasīs

Marijas Sevišķo, ai. Seviškis,

dzini. Kaikbergs (Kalķukalns)

un Otto'Sevišķo, arī Seviškis

testamentu. Marija Sevišķis

(Sevišķo), dzim. Kaikbergs dzi-

musi 1857. g. 21. maijā un mi-

rusi 1938. g. 17. februārī Rīga.

1938. g. 22. aprilī.

2978. 19'83g

Vicepriekšsēd. J. Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistr nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabiedr.

un to savien. 179. p., paziņo,

ka ar viņas 1938. g._ 12. aprīļa
lēmumu reģistrēta Rūjienas pa-

tērētāju biedrības „Konzums"

savienošanās ar Rūjienas patē-

rētāju biedrību «Agronoms" un

Idus patērētāju biedrību vienā

kopējā biedrībā ar nosaukumu

Rūjienas patērētāju biedrība un

arī reģistrēti še minēto bied-

rību pieņemtie statūti. 1980g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4385. mira., pamatojoties 'uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

16. aprija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Zeliks

Zlotins ar tirinu „Z. Zlotins".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1893.

gadā Maltas pag. dzim. Zeliks
Zlotins, dzīvo Rīgā, Stabu ielā

76, 17. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. gadā.

Uzņēmums gaļas uzpirkša-

na atkalpārdošanai vairumā

atrodas Rīgā, Stabu ielā 76,
17. dzīv. 1902 i

Rīgā, 1938. g. 16. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistra
470. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

16. aprila lēmumu, ierakstīta

akciju sabiedrība ar firmu

«Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrība «Šifers".
Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā, Podraga ielā 2. Sabiedrī-

bas merkis ir: būvniecībai un

citam vajadzībām pielietojamā

mākslīgā šīfera ražošana un šo

ražojumu tirdzniecība.
Sabiedrības pamatkapitāls ir

1.500.000 latu, kas sadalās
15.000 akcijas par Ls 100,— no-

minālvērtība katra.

Valdes priekšsēdētājs un di-

rektors-rīkotāis Alberts Vaits,

dzīv. Rīgā, Biešu ielā 3, 5. dz.,

valdes priekšsēdētāja vietnieks

Jānis Strauss, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā, 42, 24. dzīv. Valdes

locekli: Mārtiņš Grīslis, dzīvo

Lutriņu pag. „SilajuTgos", Hugo

Šmits, dzīvo Ēveles pag. „Šķi-
Knos" un Antons Samuševs,

dzīvo Nirzas pag. ~Lescinšos".

Prokūristi Kārlis Aprans un

Oto Liepioš, katrs ar atsevišķu

pilnvaru-prokuru 1938. gadam.

1938. g. 3. martā Ministru ka-

binets apstiprinājis sabiedrības

statūtus, un tie iespiesti' „Vald.

Vēstneša" 1938. g. 5. aprila
78. mmt.

Vekseļus, tekošo rēķinu če-

kus, pilnvaras, līgumus un arī

zemes grāmatās ierakstāmus

un citus aktus un dokumentus

paraksta direktors-rīkotājs vai

cita valdes pilnvarota persona.

Pārējo sarakstīšanos paraksta

direktors-rīkotājs vai viņa piln-

varota persona. 1903 i

Rīgā, 193«. g. 16. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. G run d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 3. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Berga
testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jāņa Berga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

miņa, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprilī.
1290. 1. 1398z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta Klūdziņa

dzim. 1874. g. 18. augustā, par
mir. atzītā ar šīs tiesas 1937. g.
19. novembra lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprīlī.
1406. 1. 1399z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Alberta Miķelsona,
āzim. 1889. g. 20. decembri

mir. 1934. g. 21. septembrī, nāv!

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprīlī.
993. 1. 1400z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Dansona,

dzim. 1866. g. 5. aprilī,
mir. 1937. g. 27. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprilī.
1412. 1. 1401z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Smildziņa
(Smilgas), dzim. 1874.g. 29.mart'ā,
mir. 1937. g. 2. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 11. aprilī.
1402. I. 230. 1.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1935. g. 21. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Vilhelma-

Davida Daugļa testamentu, vai

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz Vilhelma - Dāvi-
da Daugla mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Vald. Vēstn." un no-

rada, ka personas, kas nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-

minā, atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai atteiku-

šas no iebildumiem.

Jel'gavā, 1938. g. 12. aprilī.
1029. 1. 1584v

Priekšsed. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Žaņa Grosfogela,
dzini. 1869. g. 4. decembri,
mir. 1937. g. 9. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938 i g. 12. aprilī.
1414. I. 1585v

Priekšsed. v. K. K 1 a vin š.

Sekretārs M. Devingtels.
■

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārla Postnieka,

dzim. 1849. g. ,15. martā, v.

st., mir.. 1913. g. 12. jūlijā, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī. .
1416. I. 1586V

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod*

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jēkaba Grinvalda,

dzim. 1861. g. 12. janvārī,
mir. 1934. g. 11. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprīlī.
1294. 1. 1587v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i oš.

Sekretārs M. Devingtels.

91. num., pirmdien, 1938. g. 25. aprillValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Valsts tipogrāfijā dabūjams

atsevišķā brošūrā

Ārstniecības

likums.
Maksā bez piesūtīšanas 25 sant.

ar piesūtīšanu 30
~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Jelgavas
apgabaltiesas civilnod.,

namatoioties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. n.,

paziņo, ka ar Teodora Ģibieša,

dzini. 1887. g. 6. jumja,

miris 1937. g. 6. aprilī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc ši sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

pesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.

1417. 1. 1588v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Brieža,

dzimis 1865. g. 5. janvārī,

mir. 1936. g. 30. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.
1420, 1. 1589v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Ruģeļa,

dzimis 1840. g. 21. jūlija,

mir. 1916. g. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikoml-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

. Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.

1436. 1. - 1590v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķela Dīča,

dzimis 1869. g. 31. janvārī,

miris 1937. g. 22. jūnija, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.

754. I. 1591 v

Priekšsed. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Paegles,

dzimis 1866. g. 26. decembrī,

mir. 1932. g. 2. janvārī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu buru kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.
146. 1. 1592 v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1938. g. 12. ap-

rila lēmumu paziņo, ka Anna-

Vilma Egle atzīta par garā vaiu

un viņas personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

Jefeavā, 1936. g. 21. aprīlī.

O. 97/38. I. 1994g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 16. aprija lēmumu

(1938. g. 105. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" daļas 25. reģ. num.

firmas „Leibs Šecens" folijā ir

ieraktsīts, ka Leibs Šecens
1938. g. 13. martā miris un

ka viņa mantojuma masai, sa-

skaņā ar Ventspils pilsētas bāriņ-
tiesas 1938. g. 18. marta 201 118.

apliecību, iecelts aizgādnis Lite-

Lea Šecens, dzīvo Ventspilī,
Kārļa iela 4.

Jelgavā, 1938. g. 16. aprilī.
~A" 25. 1. 1916b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 16. apriļa lēmumu

(1938. g. 103. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. „A" daļas 87. reģ. num.

ir dzēsta 1938. g. 31. janvārī
likvidētā vienpersonīgā firma

~Lavīze Freinbergs".

Jelgavā, 1938. g. 16. aprilī.
„A" 87. 1. 1915b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 16. aprila lēmumu

(1938. g. 106. žu'rn. nurņ.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" daļas 449. reģ. num.

ir dzēsta 1938. g. 29. martā

likvidētā vienpersonīgā firma

~Jānis-Indriķis Vizbulis".

Jelgavā, 1938. g. 16. aprilī.

„A" 449. 1. 1913b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod., pamatojoties uz tirdzniec.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 16. aprija lēmumu

(1938. g. 104. zum. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" daļas 464. reģ. num.

ir dzēsta 1938. g. 16. martā

likvidētā vienpersonīgā firma

~Ernests Daugavietis".

Jelgavā, 1938. g. 16. aprilī.
„A" 464. 1. 1914b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nod., pamatojotis uz tirdzniec,

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 16. apriļa lēmumu

(1938. g. 107. žurņ. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģ. ~A" daļas 484. reģ. num.

ir dzēsta 1938. g. 1. aprilī likvidētā

atklātās sabiedrības firma „Lei-

zers Lindans un Rachmiels Hei-

manis".

Jelgavā, 1938. g. 16. aprilī.

„A" 484. 1. 1912b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret.. v. i. E d g. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 21. marta lē-

mumu, uzaicina 1937. gada
12. decembri mirušā Jēkaba Roņa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938.' g. 11. aprilī.

534m/38. 1403?

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Latvijas hipo-
tēku bankas lūgumu, 1938. gada

21. martā nolēma atzīt par anu-

lētu, kā nozaudētu, obligāciju

Ls 40.000,— lielumā, kas no-

stiprināta 1928. g. 24. jūlijā ar

žurn. 2241. num. par labu Lat-

vijas hipotēku bankai uz nekus-

tamu īpašumu Grobiņā, ar zem.

grām. 52. num., piešķirot lūdzē-

jai Latvijas hipotēku bankai

tiesību lūgt zemesgrāmatu no-

dalu izsniegt minētās obligāci-

jas vietā viņas norakstu ar ori-

ģināldokumenta spēku un no-

zīmi. Akts 55/38. 1606r

Liepājā, 1938. g. 11. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i ts.

Liepājas apgabalt. registrac.

nod., pamatodamas uz 1938. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1936. g. 2. aprila

lēmumu slēgta Liepājas filmu

sabiedrība ~L. F. S." ir galīgi

likvidēta un reģistra dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 21. aprīlī.

Akts 16/36. reg. 1920s

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. registrac.

nod., pamatodamas uz 1938. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1935. g. 7. novem-

bra lēmumu slēgtais Medzes

kūdras izmantošanas koopera-
tīvs „Plocis* ir galīgi likvidēts

un reģistrā dzēsts.

Liepājā. 1938. g. 21. aprilī.

Akts 47/35. reģ. 1921g

Nod. pārzinis A. Kiršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod„ pamatodamās uz 1938. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1929. g. 9. aprila
lēmumu reģistrētā Alšvangas
lauksaimniecības mašīnu kop-

lietošanas biedrība „Celms" ir

galīgi likvidēta un reģistrā

dzēsta.

Liepāiā. 1938. g. 21. aprilī.
Akts 25/29. reg. 1922g

Nod. pārzinis A. Kiršf e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod., pamatodamās uz 1938. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1923. g. 6. februāra
lēmumu reģistrētā Ziemupes

piensaimnieku sabiedr. ~Zieds"

ir galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 21. aprilī.

Akts 29/23. reg. 1923g

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod,., pamatodamās uz 1938. g.

30. marta lēmumu, paziņo, ka

ar šīs tiesas 1921. g. 14. jūnija
lēmumu reģistrētā Zvārdes pa-

tērētāju biedrība «Progress" ir

galīgi likvidēta un reģistra

dzēsta.

Liepājā, 1938. g. 21. aprilī.

Akts 54/21. reģ. 1924g

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Uzaicinājums notāra kredi-

toriem.

Daugavpils apgabalt. priekš-

sēdētājs, pamatojoties uz No-

tāru lik. 26.. pantu, uzaicina vi-

sas personas, kam būtu kādas

prasības pret 1938. g. 18. aprilī
mirušo Līvānu notāru Martinu

Vidējo, kas apmierināmas no

notāra iemaksātās drošības nau-

das, pieteikt savas prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Va'ldības

Vēstnesī" un norāda, ka pēc

minētā termiņa notecēšanas

drošības naudu, kas paliks pāri

pēc visu 1 prasību apmierināša-.

nas, bet ja prasības nepieteiks,

visu drošības naudu izmak-

sās notāra mantiniekiem.

Daugavpilī, 1938. g. 21. aprilī.

4863. 1 1925 i

Priekšs. v. K. Blūmentāls.

Sekretars A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. L, pie-

teikt savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Jānis Artamonovs, dzim.

1882. g. 10. maijā, mir. 1934. g.

1. septembrī Višķu pag., An-

drejs Artamonovs, dzim. 1891. g.

17. oktobrī, mir. 1934. g. 1. sep-

tembrī Višķu pag.; Miķelis

(Michails) Artamonovs, dzim.

1894. g. 19. septembrī, mir.

1934. g. 1. septembrī Višķu

pag., L. 1004a-38.;

2) Ābrams Sidliņš, dzimis

1878. g. 22. martā, mir. 1937. g.

23. maijā Krāslavā, L. 1105a-38.;

3) Margarita Smans, 95 g. ve-

ca, mir. 1928. g. 23. novembrī

Kapiņu pag., L. 1291 a-38.;

4) Leiba (Leiva) Trupins,
dzim. 1860. g., mir. 1936. g.

13. februārī Daugavpilī.
L. 1412a-38.;

5) Rocha Dlins, dzim. 1863, g.,

mir. 1933. g. decembra mēn.

Višķos. L. 1520a-38.;

6) Antons Bielovs, dzimis

1856. g. 5. septembrī, miris

1935. g. 12. februārī Grīvā,
L. 1742a-38.;

7) Vilberts (arī Georgs-Vili-

berts) Studāns, dzim. 1900. g.

19. oktobrī, mir. 1937. g.

24. maijā Subatē, L. 1745a-38.:

8) Jānis (Jons) Brīvers

(Brvuvers), dzim. 1875. g., mir.

1938. g. 2. ianvarī Rudzētu

pag.,
L. 1749a-38.;

9) Ludvigs Vonogs, dzim.

1893. g. 21. aprilī, atzīts par

mir. 1934. g. 30. maijā.
L. 1751a-38.:

10) Elizabete Goldbergs, dz.

1876. g., mir. 1938. g. 24. jan-

vārī Daugavpilī, L. 1764a-38.:

Daugavpilī, 1938. g. 12. aprilī.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

1608 Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Jāņa un Dmitrija
Nemnasevu lūgumu izsludināt

par mirušu Aleksandru Ņemna-
sevu, pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1937. gada 14. decem-

bra lēmumu, uzaicina nozu-

dušo Aleksandru Nemnasevu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
lavka pec šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma terminā drošas zinas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 11. aprilī.
L. 489a/38. 1404g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izskatījusi Stefana Valdena lū-

gumu izsludināt par mirušu Sil-
vestru Valdenu (de Valdenn),
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. 'gada 24. februāra lēmumu,
uzaicina nozudušo Silvestru
Valdenu (de Valdenn)
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam 1 ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, u!z ieinteresēto personu

lūgumu un Civilproc. nolik.
1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 11. aprilī.
L. 768a/38. 1405g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 3. marta

tiesas pavēli Otilija Karps, dzim.

1897. g. 24. decembrī Rīgas apr.,
Doles pag., atzīta par vainīgu

bojātas alus desas turēšanā pārdo-
šanai 1937. g. 18. decembri

savā pārtikas preču tirgotavā

Rīgā, Lapu ielā 15, un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. I. d. ar

Ls 25,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā.

1938. g. 20. aprilī.
Kr. 1. 293. 1931b

Miertiesneša v. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. pantu un prasītājas Hermī-

nes Rozes lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret atbildētāju Ādolfu

Puchertu, kas dzimis 1910. gada
14. maijā, ar prasības vērtību

par alimentiem Ls 30,— mēn.,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1938. g. 12. aprilī.
486. Ļ ļfiļSr

Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretāre M. K 1 ap e r s.

Valmieras apr. 4. iec. mier-

tiesnesis,

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Kārla Pe-

tersona, dzini. 1882. g. 19. mar-

tā, mir. 1930. g. 31. augustā Rū-

jiena, nāvi ir atklājies manto-

jums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem u. t. L

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rūjienā, 1938. g. 11. aprilī.

388. I. 1299g

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre M. Dumpis.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 12. aprilī

laulāto mantisko attiecību reg.

23. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Eduardu Vilciņu, dzim.

1889. g. 15. janvārī Jaunlaicenes

pag., un Mariju Vilciņš, dzim.

Albāts, dzim. 1892. g. 30. jūlija,

no 1938. g. 1. apr. pastāv visas

laulāto mantas šķirtība (Civļl-
lik. 117. p. un turpni. p >. pec

1938. g. 1. aprilī Alūksnes no-

tāra Br. Bauinaņa ar reg. 596.

num. apliecināta līguma.

Alūksnē, 1938. g. 12. aprilī.
23. r. I. 1491 r

Miertiesnesis J. Šne i d e rs.

Sekretārs K. Ka i n a i z i s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 12. aprilī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 108. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Beru Ribaku,
dzini. 1905. g. 29. martā Dau-

gavpilī, un Hasju Ribaks, dzim.

Fainšteins, dzim. 1913. gadā

Rēzeknē, no 1938. g. 7. apr. pa-

stāv visas mantas šķirtība, kas

nodibināta ar Daugavpils no-

tāra M. Magnusa kantorī 1938.

gada 7. aprilī ar reģistra 2113.

num. noslēgto līgumu.

Daugavpilī, 1938. g. 12. apr.

108. r. 1. 1411r

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. S ne i d e r s.

Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 24. marta

spriedumu Jānis Pešudovs, dzim.

1913. g. Gauru pag., atzīts par

vainīgu, ka 1938. g. 14. martā

savā dažādu preču tirgotavā
Gauru pag. Grincu ciemā nav

ievērojis pienācīgu tīrību un sodīts

pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.

ar Ls 10,— vai nesamaksas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Abrenē, 1938. g. 21. aprilī.

340/K. 1932b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. p., saskaņā ar savu

1938. g. 9. apriļa lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu generalpilnvaru, ko Teo-

dors Ozerkins izdevis Aleksan-

drim Ozerkinam un ko aplieci-

nājis Zilupes iec. miertiesnesis

1938 i g. 26. janvārī ar reģistra
29. nunr. un arī visas tās piln-

varas, kas izdotas uz minētās

generalpilnvaras pamata.

Ludzā, 1938. g. 21. aprilī.
268. 1 2014g

Miertiesnesis Kalniņš.

Sekretārs Ed. R o z ē n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpildītājjs J. Kazubierns

paziņo, ka 1938. g. 2. jūlijā,

pīkst 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē noliktā Annas Pētera

m. Velens nekustamā īpašuma

pārdošana, uz Latvijas tiesu

palātas civildepartamenta iz-

pildu raksta pamata, atcelta.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
li. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 480,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņniaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kviesīša
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Mangaļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 16395. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Kviesīši 85 F",

1,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1100,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

50, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

163. 1. 1422g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-
procesa nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 4070,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Irbītes

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Kastrānes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 18202. auni. un sastāv no ze-

mes gabala „Pužaka> 116 F",

36,14 ha kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleiā.

149. I 1423g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1980,— aizdev. ne-

nomaksāto tenniomaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabal'tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Lu-

tuma nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Kastrānes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 18762. num. un sa-

stāv no zemes gabala ~Vairogi

77 F", 8,69 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2150, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

222. 1 1424g
Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Giviproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3510,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu • zalē pārdos

l, publiskā izsolē Jāņa Džedes
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Lubānas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 2407. num. un sastāv no

„Pauru-llzēnu 67. num." mā-

jām, 36,53 desetīnu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4000,— un Ilzei Džede par

labu noteiktās mūža uztura un

dzīvokļa tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

ļL.. 780/36. 1435g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Jelgavas notārs Pēteris

.luraševskis,

pamatojoties uz notāru likuma

121. pantu un Jāna Pormala,

kas dzīvo Sunākstes pagasta

..Pormalos", lūgumu, kas ierak-

stīts notāra reģistri ar 44. num.

šī gada 4. februārī, paziņo, ka

Jānis Pormalis atsauc pilnvaru,
kuru viņš izdevis zvēr. adv,

pal. Žanim Slavām, kas aplieci-

nāta Jelgavas notāra K. Rūsas

kantorf 1934. g. 1. augustā ar

2350. num.. līdz ar visiem pār-

pilnvarojumiem. 1979.;
Notārs P. Ju raše v s k is.

91. num., pirmdien, 1938. g. 25. aprilī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2460,— nenomaksāto ter-

minnviksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Trus-

līša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Lazdonas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 645. num. un sastāv

no „Kalna-Ciskanu" mājām:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3900.—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

260, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

150. 1. 1436g

Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1990, nenomaksāto ter-

rmņrniaikšu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsole Osvalda Laska

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr.
Lubānas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 7700. num. un sastāv no ze-

mes gabala ~MetraZ! 67 F",

25,15 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2730,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

142. 1. 1437g
Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz CivMņroc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2050,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Kvan-

ta nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Madonas apr. Liepkalnes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 14550. num. un sa-

stāv no zemes gabala «Krūmiņi
14 F, 14 Fa", 17,67 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
428. L 1439g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1950,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā izsolē Pētera Sudara

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Lazdonas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 14947. num. un sa-

stāv no zemes gabala „Salaj-

kalni 68 F, 68 Fa", 55,63 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudu no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

123. L 1438«
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1220,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsole Alvīnes Kal-

paks, dzim. Maizītis, Aliņas un

Ervīna-.lulija Kalpaku nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Meirānu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

15397. nuni. un sastāv no zemes

gabala. ..Ilgas 136 F", 22,61 ha

platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 1800,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

140, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 110. 1. 1440

Tiesu izpildītājs P. Asa rs.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā
iela 10, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ozolu pag. valdes prasības
par Ls 613,66 ar % un izdev.

piedzīšanai 1938. gada 2. jūlijā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Teņa
Teņa d. Baumaņa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valmieras

apr., Ozolu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 6497.

(~B
<:

4791.) num. un sastāv no

zemes gabala 28F;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 9000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 30.082,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties
vina kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1933. g. 21. aprili.
221. 1. 2030

Tiesu iz». O. Žtellmachers

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:
*

.

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 28,20 piedzīša-

nai 1938. g. 29. jūnija, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zalē pārdos L pub-

liskā izsolē Olgas-Marijas Bēr-

ziņš, Li/ijas-Zabines Barsuko-

vas, dzim. Bērziņš, Irmas-An-

tonijas Bērziņš, Paula-Volde-

māra Bērziņa un Friča-Valda

Bērziņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspilī, 4. kvart.

un ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 1081. num.:

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 200.-;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1944

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku

ielā 7, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Artura-Kārja Krūzes nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Vents-

pils apr. Dundagas- pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrā ar

717/1810. num. un sastāv no

„Dinge-Pēter-Sīme" mājām;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8731,98j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1935

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pūkSt. 10, Jelgavas apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Emi-

ttjas Celms nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ventspils apr.

Dundagas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 6036. num.

un sastāv no Grodmanu mājām,

18,68 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1800,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2100,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcība, var ieskatīties
vina kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1936

Ventspjlī, 1938. g. 20. aprilī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleia ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7. pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zale

pārdos 2. publiskā izsolē Ernas-

Paulīnes Šēners nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ventspils

apr. Dundagas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 5975.

mim. un sastāv no ..Dimanti"

mājām, 4,23 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 215, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

21,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1937

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 1485,03 piedzīša-

nai 1938. g. 26. oktobrī, pīkst

10, Jelgavas apgabaltiesas ci-

vilnodaļas sēžu zaīē pārdos

1. publiskā izsolē Jūlijas-Hele-

nas-Vifhelmines Karlštrems ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Venstpils apr. Ēdoles pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 10954. nurn. un sastāv no

.launmātras mājām, 1,67 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 1938

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publisku izsolē Mari-

jas Megnis nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspils apr. Ēdo-

les pag., ierakstīts zemes , grā-
matu reģistrā ar 11047. num. un

sastāv no Birznieku mājām,

25,51 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1939

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 580, piedzīšanai

1938. g. 26. oktobrī, pīkst 10,

Jelgavas apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē pārdos l. pub-

liskā izsolē Eduarda-Richarda

Cēberga nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspils apr.
Dun-

dagas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā aŗ 5678. num.

un sastāv no Skuduma mājam,

16.53 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 580,—:

3) tam ir hinoteku paradi

Ls 1500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

58,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1940

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Vakts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Frid-

rika Urmaņa nekustamo īpašus

mu, kas atrodas Ventspils apr.

Ances pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2525/6977.

num. un sastāv no „Jaunzemes"

mājām, 21,86 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad' šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 1941

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku

ielā 7, pamatoioties uz Civil-

proc. nolik. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pīkst. 10, Jelgavas apga-

baltiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda-Paula Blūmentāla nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Vents-

pils apr. Sarkanmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistrā ar 2284/6127. num. un

sastāv no Vītolinu mājām,

15,62 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleiā. 1942

Ventspilī, 1938. g. 20. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Ventspilī, Kuģinieku
iela 7, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Zemkopības ministrijas prasī-
bas piedzīšanai 1938. g. 26. ok-

tobrī, pikst. 10, Jelgavas apga-

bakiesas civilnodajas sēžu zals
pārdos 3. pubMska izsolē Jāna
Grīnberga, nekustamo īpašumu
kas atrodas Ventspils apr. An-
ces pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistra ar 4803.

num. un
sastāv no Arāju mājām, 22,23
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-
les vērtība Ls 2000, ;

3) tam īt hipotēku parādi

Ls 3625,70;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
200,— drošības naudas

no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 1943

Ventspilī, 1938. g. 20. aprīlī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e -

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 700,—

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos L publiskā izsolē Jē-

zupa Jēzupa d. Dekšņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Liepnas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

ar 3278. num. un sastāv no

971 F zemes gabala ar nosau-

kumu „Gundega", 18,25 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 13. aprīlī.

309. 1. 1550 v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 160,—

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsole Marijas

Pētera meitas Orlovskis ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

ar 7958;r num. un sastāv no

tiesībām uz V? ideālo dalu no

Slīpaču ciema zemes 5. vien-

sētas, 11,696 lia kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 368,86;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2200, Valsts zemes ban-

kai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,81 drošības naudas novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rêzeknes-Ludzaş,-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var
ieskatī-

ties vwa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

cleja.

Balvos.-1938. g. 13. apriH-
-285. 1. 1551V

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Valdības Vēstnesis 91. num., pirmdien, 1938. g. 25. apriti6



Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

i als, kura kancleja ir Baivos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 173,—

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

S. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos Ï. publiskā izsolē Staņisla-

va
Benedikta d. Dupuža ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 1758. num. un sastāv no.

€B9 F un 689 Fa zemes gaba-

liem ar nosaukumu „Plūmes",
17,98 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2458, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1200,— Valsts zemes ban-

kai;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

245,80 drošības naudas —novērtē-

juma desmitā dala uh jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodama nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 13. aprilī.
■284. l. 1552 v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

äec. tiesu izpildītājs H. K i m e -

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 296,—

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

K. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu. zalē pār-
-dos 1. publiskā izsolē Bernarda

Vikentija dēla Streļča nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

.Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reg.

:ar 8517. num. un sastāv no

Kravāju ciema zemes 24 un 24a

"viensētas, 6,385 ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

-vērtība Ls 417,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700,— Valsts zemes ban-

kai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

41,70 drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

.sāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

■clejā.

Balvos, 1938. g. 13. aprīlī.

"282. 1. 1553v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Jelgavas notārs Pēteris

Juraševskis,

saskaņā ar 1916 g. 3. jūlija li-

Ttumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināša-

. nu, paziņo, ka virja kantorī

1938. k. 16. aprīlī ar reg. 934.

num. ir apliecināta cesiia, ar

kuru Miķelis Bružis, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ielā 21a, kā koman-

ditsabiedrības ar nosaukumu

«Ķieģelrūpniecība A. Taylor un

biedri" biedris-dalībnieks cede
visas savas ar minēto koman-

ditsabiedrību saistītās tiesības

un pienākumus Borisam Brū-

zim, dzīv. Rīgā, Elizabetes

iela 21 a„ kas līdz ar to stājas
Miķeļa Bružis vietā par koman-

ditsabiedrībasbiedri-dalībnieku.

Notārs P. Ju rašev s k i s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 21. aprila
lēmumu pārreģistrēta „Tukuma
viesīgā biedrība" ar valdes sē-

dekli Tukumā.

Rīga. 1938. g. 21. apriti.
18019. 2080g

Nod. vadītais A. L i e p i ņ š

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 21. aprila
lēmumu reģistrēta „Bauskas
apriņķa tirgotāju un rūpnieku
biedrība" ar valdes sēdekli

Bauska.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.
18021. 2079g

Nod. vadītājs A. Liepiņā.
Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 21. aprila
lēmumu reģistrēta „Mujānu pa-

gasta lauksaimniecības biedrī-

ba" ar valdes sēdekli Mujānu

pagastā.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.
18023. 2078g

Nod. vadītājs A. L i e p iņ š.

Reg. biroja pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1938. g. 21. apriļa
lēmumu reģistrēta ~Tāļavas se-

natnes pētīšanas biedrība" ar

valdes sēdekli Valmierā.

Rīgā. 1938. g. 21. aprilī.
18025. 208 lg

Nod. vadītājs A. L i e p i ņ š.

Reģ. biroja pārz. J. Bērziņš

PAZIŅOJUMS.

1938. g» 11. aprilī finansu mi-

nistris apstiprinājis Apvienotās

kuģniecības akciju sabiedrības

statūtu 7. panta grozījumu, sa-

skaņā ar ko sabiedrība ielaiž
1500 jaunas otrā izlaiduma ak-

cijas_ par Ls 1000,— katru, kop-
suma par Ls 1.500.000,— nomi-

nālvērtība, sastādot tādā kārtā

Ls 2.500.000, lielu pamatkapi-

tālu, kas sadaļas 2500 akcijas
par Ls 1000,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finan-

su minis trīs apstiprinājis šādus

noteikumus:

1) Sabiedrība papildina savu

tagadējo pamatkapitālu Ls

1.000.000, kas sadalās 1000

akcijas par Ls 1000,— katra,
izlaižot 1500 jaunas otrā izlai-

duma parastās vārda akcijas
par Ls 1000,— katru, kopsumā
par Ls 1.500.000, nominālvēr-

tība, sakara ar ko sabiedrības

pamatkapitāls sastāda Ls

2.500.000—, kas sadalās 2500

akcijas par Ls 1000,— katra.

2) Akciju virs ak-

ciju nominālvērtības jāpiemak-
sā par katru akciju Ls 12,— zī-

mognodevas samaksai (l°/o no

kapitāla) un akciju izgatavoša-

nas izdevumiem, varbūtējais

pārpalikums pieskaitāms rezer-

ves kapitālam:.

3) lepriekšējā izlaiduma ak-

ciju īpašniekiem ir priekšrocī-
bas tiesības uz jauno akciju ie-

gūšanu, samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu. Šīs tie-

sības realizējamas I mēneša

laikā pēc jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

4) Ja 3. p. minētie akcionāri

savas priekšrocības tiesības

3. pantā minētā laikā neizman-

totu, tad akcijas piedāvājamas
tālāko 2 nedēļu laikā veciem

akcionāriem bez jebkādiem ie-

robežojumiem skaita ziņā.
5) Ja arī otrā parakstīšanās

periodā (4. p.) vecie akcionāri

uz visām jaunām akcijām ne-

parakstītos, tad uz pārpaliku-
šam akcijām valde atklāj pub-

lisku parakstīšanos.

6) Pie parakstīšanās uz ak-

cijām jānomaksā 25"/» no akciju

nominālvērtības un 2. pantā mi-

nētā piemaksa, bet atlikums val-
des noteiktos apmēros un ter-

miņos.

7) Visām akcijām1 jābūt sada-

lītām starp akciju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi no-

maksātām 1 gada laikā pēc sta-

tūtu grozījuma apstiprināšanas

dienas.

8) Jaunās akcijas piedalās di-

videndē sākot ar sabiedrības

darbības atklāšanas dienu.

9) Visus izdevumus, kas cel-

tos ar jauno akciju izlaišanu,

pēc 2. p. minētās piemaksas sa-

ņemšanas, samaksā sabiedrība.

10) Parakstīšanos uz akcijām

pieņem sabiedrības valde Rīgā,

15. maija laukumā 2, 2./3. dz.

lekšējās tirdzn. un admin.

nod. vadīt. V. Rauchmanis.

Referents R. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

3. maijā, pīkst. 11, Rīga. Dzir-

navu iela 127, apavu darbnīca,

vairāksolīšanā pārdos Bruno

Henkela kurpnieka darbnīcas

mašinas, kas novērtētas par

Ls 450,
—

viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 2082g

Nodokļu piedz. E. Bir k e.

Kura ministrijas Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10 12, 1938. g. 2. maijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos

sīkos gada remontdarbus šādos Apgādes pārvaldes būv-

niecības daļas rajonos un iecirkņos:
1. rajonā:

1. iecirknī Rīga Daugavas labais un kreisais

krasts, izņemot Kundziņsalu, Mangaļ-
salu, Bolderāju un Daugavgrīvu, kop-
sumā par . . Ls 60.000,

2. iecirknī Bolderāja, Daugavgrīva, Mangaļsala,
Kundziņsala, Salaspils nometne un

Ķemeri,' kopsumā par Ls 12.000,—

2. rajonā:

Liepājas kara osta un pilsēta, kopsumā par . .
. .

Ls 56.000,—

3. rajonā:

1. iecirknī Ludza, Kārsava, Zilupe, kopsumā par Ls 4.000,—
2. iecirknī Rēzekne, Krustpils, Jēkabpils, Vese|-

muiža, kopsumā par Ls 30.000,—
3. iecirknī Cēsis, Katriņkalns, Cēsu karavīru sana-

torija, kopsumā par Ls 20.000,—
4. iecirknī Alūksne, Gulbene, Madona, kopsumā par Ls 20.000,—

4. rajonā:

Daugavpils ar nometni un aerodromu, kopsumā par Ls 60.000,—

Piedāvājumus var iesniegt uz visiem sacensībā izdodamiem

darbiem, un arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot

cenas par katru poziciju atsevišķi.

Piedāvājumu nodrošinājums 2% no uzrādīto atsevišķo
posteņu sumas.

Tuvāki nosacījumi Finansu daļā. L 395 1963b

Kara ministr. Apgādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1938. g. 3. maijā, pīkst. 11,

iegādās rakstiskā izsolē:

1) technisko glicerinu 800 kg
2) šauteņu eļļu ,

8000
„

3) mašinu tīrāmās lupatas 15700
~

4) šauteņu tīrāmās lupatas 10000
~

5) vazelinu 500
~

6) pernicu 6000
„

7) terpentīnu 1. šk 1550
~

8) lielgabalu taukus 5000
„

9) dīzeļmotoru stobru eļļu 8000
~

10) motoru petroleju 20000
„

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi Finansu daļā. L 393 1962b

ARSENĀLS
izdos vafcstis&a izsofc

1938. g. 2. maijā, pīkst. 10,

šāāu materiatu piegādi:
1) kalēju akmeņogles 50 tonnas

2) mašinu akmeņogles . > 150 „'
3) koksu

.......

250

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā

Nometņu laukā 84-a) no pīkst. 9 līdz 15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 3% no piedāvājuma kopsumas.

20.000 koka kastes
valsts degvīna transportam

izdos piegādāt nodokļu departaments rakstiskā izsolē
š. g. 4. maijā, pīkst. 11, Pils ielā 13/15.

Piedāvājums jānodrošina (naudā vai garantijās) ar Ls 1600,—,

bet līgums ar 5% apmērā no nosacītās piegādes vērtības.

Tuvāki noteikumi saņemami spirta monopola nodala, Pils

ielā 13/15.

Rīgā, 1938. g. 22. aprilī. L 405 1960

Nodokļu departamenta direktors.

Šoseju un zemes celu departamenta
9. rajona inženieris

1938. g. 6. maijā, pīkst. 12, Valmierā, rajona kanclejas telpās,
M. Beates ielā 1,

izdos jauktā izsolē:

1) 16,1 m gaŗa koka tilta būvi pār Korģenes upi,

uz Vm. 317 Celmiņi-Katreiši 3. šķ. ceļa pie Uteņu mājām, Salacas

pagastā, drošība piedaloties izsolē Ls 145,—.

2) (ļ) 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi meliorācijas

grāvim

Alojas-Puikules (Vm 84) 1. šķ. ceļa 4,506. km. pie Dambju mājām,
Puikules pagastā, drošība piedaloties izsolē Ls 145,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, — zīmognodevu slēgtā aploksnē
ar uzrakstu ,Jauktai izsolei 1938. g. 6. maijā", minot ari darba

nosaukumu, jāiesniedz izsoles komisijai līdz pīkst. 12 izsoles dienā.

Pie izsoles jāuzrāda Nodokļu departamenta piedzīšanas

daļas apliecība, ka nodokļi samaksāti. 1964b

Tuvākas ziņas rajonakanclejā parastā darba laikā. L 403

Gulbenes un apkārtn. pašvaldību sadarbes apuien.

Gulbenes slimnīcas
ārstēšanas takses pārgrozījumi,

pieņemti apvienības valdes 1938. g. 12. februāra sēdē un apstiprināti
ar lekšlietu ministr. Pašvaldības dep. 1938. g. 20. apr. 2564. rakstu.

Gulbenes un apkārtnes pašvaldību sadarbes apvienības Gul-

benes slimnīcas ārstēšanas taksē, kas izsludināta ~Valdības Vēstneša"

1936. gada 187. num., izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Takses virsrakstu izteikt šādi:

Gulbenes un apkārtnes pašvaldību sadarbes apvienīb.
Gulbenes slimnīcas ārstēšanas takse.

11. Takses 2. pantu apvienot ar 1. pantu, izteicot to šādi:

Par ārstēšanu apvienības slimnīcā jāmaksā Ls 3,60

dienā par katru personu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 nedējamno to izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

1858b Valdes priekšsēdētāja v. (paraksts).
Grāmatvedis (paraksts).

Rīgas pasažieru stacijā
š. g. 3. maija, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē mantas,

kas 1937. g. 23. decembrī at-

rastas vilcienā Nr. 17 un sastāv

no 6 alpaka galda nažiem un

6 dakšiņām.

Ja minētā ūtrupē mantas ne-

tiktu pārdotas, tās pārdos otra

ūtrupē š. g. 10. maijā, pīkst. 10.

Stac. priekšn. Zemnieks.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

1938. gada 6. maijā, pīkst. 11,

Rīgā, Valentīna iela 3/5, Ats.

tirdzn. un rūpn. uzņem,
darbin.

slimo kases piedziņas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos akc.

sab. „Dentelle" cik-cak šujma-

šīnas „Singer un Co" firmas,
kas novērtētas par Ls 423,14.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 11998. 2076g

Rīgā, 1938. g. 22. aprīlī.

11. iec. pr. v. Sauli te n s.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

1938. gada 6. maijā, pīkst. 11,

Rīga, Valentīna ieta 3/5, akc.

sab. Dentelle telpās, Atsev.

tīrdzn. un rūpn. uzņ. sl. kases

piedziņas lietā atklātā 2. vairāk-

solīšanā pārdos Akc. sab. „Den-

telle" mašinas, kas novērtētas

par Ls 415,90.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 8408. 2077g

Rīgā, 1938. g. 22. aprīlī.

11. iec. pr. v. S a u1 i te n s.

Rīgas-preču stacijā
š. g. 26. un 27. aprīlī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

1 kasti zivju konservu, 59 kg,

pēc sūt. Zilupe—Rīga-pr. .Ns 9.

nosūt. S. Truskinoskis; san.

dupl. uzrād. 1975g
Stac. priekšu, v. (paraksts).

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1938. g. 7. maijā,

pīkst. 10, Bunkas pagastā, pie

pagasta nama, saskaņā ar Lie-

pājas apriņķa nodokļu inspek-

tora 1937. g. 10. decembra un

1938. g. 10. marta_ 6200. un

1300 rakstiem, atklāta vairāk-

solīšanā pārdos Jāņa Sīļa

2 brūni raibas govis un 1 brūnu

govi, nocenotas par Ls 210,—.

Apskatīt pārdodamās govis
varēs pārdošanas dienā uz vie-

tas. 1614. 1877 i

Priekulē, 1938. g. 21. aprīlī.
2. iec. priekšu. J. Ga i 111 s.

Latvijas banka izsludina par

nederīgu nozaudēto beztermi-

ņa noguldījuma 7812. grāmati-

ņu, kas izdota Nikolajam Sau-
lītim. 1855 i

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas: 1) R

99116/93790, kas 1932. g. 27. VI

izdota Ženiiai -
Annai

-
Mariiai

Strazdiņš; 2) R 91243/111570

1932. g. 28. VI Jānim Koceram;

3) R 146770/148112 1933. g. 2. II

Fricim Preimanim; 4) R 81288/

97202 1932. g. 25. jūnijā Alek-

sandrim Valdmanim; 5) R

164188/164718 1934. g. 8. V Mi-

chailam Rudinam; 6) R 202311/

201981, ko šī valde 1937. gada
16. II izdevusi Teklai Strangats,

dzim. Kazinovskis; 7) 19. grām.,
ko Nautrēnu pag. v. 1932. gada

30. VI izdevusi Bernadam Stran-

gatam; 8) L 102590/1634, ko

Aulejas pag. v. 1937. g. 20. IV

izdevusi Antonaml Ančukam:

9) Z 76216, ko Tukuma pils.
valde 1933. g. 16. febr. izdevusi

Ādolfam-Voldemāram Renema-

,nim; 10) V 07602, ko Sinoles

pag. valde izdevusi Ludvigam

Barkevičam. 1952g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto viņa 1937. g. 20. jūlijāLeo-
nīdam Aleksejevam izdoto 61.

apliecību, ka viņam nav jāiz-
ņem sevišķa darba atļauja.

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara dienestam nederīgā
4489. apliec, ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1937. g. 23. febr. izde-

vis Eduardam Dzirkalim. 1875

Ābelu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi LA 003211/1511. ko

šī pag. valde 1928. g. 13. VI iz-

devusi Otto Liepiņām. 768g

Andrupenes pag. valde

dina par nederīgu nozaudēto

778. darba grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1933. g. 27. 111 izde-

vusi Agrifinijai Zlotnikovs.

Daugavpils pils. bāriņtiesa
izsludina par nederīgiem šīs

tiesas izdotos: 1) Michejam

Dorofejevam 1928. g. 19. martā

izdoto 254. dokumentu no-

teiks aizbildņiem, un 2) Pēterim

Loginovam 1925. g. 11. aprīlī

izdoto 190. apliecību. 1871 i

13. Bauskas aizsargu pulka

komand. izsludina par nederīgu
nozaudēto Jaunsaules aizsardžu

pulcina priekšu. Annas Segliņš

686. dienesta apliecību, kas iz-

dota 1936. g. 25. aprīlī. 1628g

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nede-

rīgam nozaudētās Latvijas
iekšzemes pases: CJ 019617/

13, ko Taurkalnes pag. valde

1927. g. 12. nov. izdevusi Andre-

jam Grasim; 2) CJ 003648/646,
ko Bārbeles pag. valde 1927. g.

28. dec, un 3) karaklausības

5930. apliecību, ko Jel'gavas-
Bauskas kara apr. priekšnieks

1933. g. 15. aug. izdevuši Jānim

Cīrulim. 1629 i

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi KJ 013175/5175, kas

1934. g. 6. IV, un 2) darba grā-
matiņu L 69399/1877. kas 1935.

gada 3. IV izdotas Lienei Kuz-

mins. 1521g

Gludas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. LL

013143/743, ko šī pag. valde

1928. g. 31. maija izdevusi An-

nai Stamers, dzim. Ivans, un

2) darba grāmatiņu Z 63224/

5993-1), ko Jeligavas pils. valde.

1932. g. 15. jūnijā izdevusi Lū-

cijai Vasiļevskiis. 1348a i

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgām Kuzmas Safra-

nova nozaudētās: 1) darba grā-

matiņu Z 5430/14, ko Demenes

pag. valde izdevusi 1932. gada
8. jūnijā, un 2) karaklaus. 1632.

apliec., ko 1932. g. 20. febr. iz-

devis 10. Aizputes kājjn. puīka
komandieris. 1522g

Jumurdas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 82. dar-
ba grām., ko Meņģeles pag. vai-

de 1932. g. 15. jūnijā izdevusi

Frančikam Paķeram. 1506g

Krāslavas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 47897/157,
ko šī pag. valde 1933. g. 14. apr.

izdevusi Jāzepam Auzanam.

Lībagu pagastvalde izsludina

par nederīgu Jāna Beinerta no-

zaudēto 4738. apliecību par tie-

sību zaudēšanu', ko viņam
1929. g. 4. novembrī izdevis

Ventspils kara apr. priekšnieks.

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JK 010426/4476, ko viņš 1935. g.

21. augusta izdevis Jūdam Kov-

natoram. 896g

Madonas apr. nod. inspektors
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos Emīlijai Grudulis 1938. g.

5. janvārī izdotos patentus:
1) alus pārdotavas (promneša-
nai) 70. patentu, ko izdevis Ma-

donas apr. nod. inspektors, un

2) tabakas preču pārdotavas
275. patentu, ko izdevusi Latv.
bankas Madonas nodala. 1872g

Dažādi

sludinājumi.

Kaulu dedzināšanas un pārstrādās,

fabriku sabiedrības direkcija
pagodinās ielūgt akcionāru

kungus ierasties 1938. gada
16. maijā, pīkst. 16, sabiedrī-

bas kantorī, Rīgā, Maskavas
ielā 235, uz

kārtējo pilno sapulci.

Dienas kārtība:

1) direkcijas ziņojums par pa-

gājušo darbības gadu no

1937. g. ]. janvāra līdz
1937. g. 31. decembrim,

1938. g. budžets, padomes
un revīzijas komisijas ziņo-

jumi un direkcijas atsvabi-

nāšana no atbildības:

2) peļņas sadalīšana:
3) velēšanas;

4) dažādi jautājumi;
5) varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.

Piezīme. Pēc sabiedrības

statūtu 51. S tiem akcionāriem,
kas vēlas pilnā sapulcē piedalī-

ties, jāiesniedz savas akcijas
vai Latvijas kredītiestāžu, vai

arī Warshawsky Bank Dvskon-

towy, Bankas nama Mendels-

sohn & Co., Banque des Pavs

du Nord, bankas nama G. Scheel

& Co. apliecības par akciju sa-

ņemšanu uzglabāšanā, ne vē-

lāk kā 7 dienas pirms pilnās

sapulces, sabiedrības direkci-

jai, Rīgā, Maskavas ielā 235,
uzdodot akciju numurus.

1970 i Valde.

Latvijas katoļu jaunam, bied-

rības Pustinas nod. izsludina

par nederīgām52., 53.. 54. un 70.

ziedojumu vākšanas listes, ku-

ras apstiprinājis Daugavpils apr.

priekšu. 1937. g. 15. aprīlī ar

1881.11. num. 1479g

91. num., pirmdien, 1938. g. 25. aprilī Valdības Vēstnesis 7



Vidzemes ĀrrTgas ugunsdzēsēju biedr.

uzaicina biedrus uz

kārtējo pilno sapulci

1938. a. 3. maija, pīkst. 19,

Rīgas namīpašnieku savst.

kred. biedr. telpās, Rīgā, Brīvī-

bas bulv. 2/4.

Dienas kārtība:

1) sapules darbinieku vēlēša-

nas:

2) 1937. g. pilnās sapulces pro-

tokola nolasīšana un pie-

ņemšana;

3) pārskats par biedrības dar-

bību 1937. gadā un revizijas

komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana;
5) 1938. gada budžets;
6) biedru naudas noteikšana

1939. gadam:

7) goda un mūža biedru uz-

ņemšana ;
8) vēlēšanas;

9) priekšlikumi un ziņojumi.
1972 i Valde.

Rīgas ebreju

pretubagošanasbiedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1938. g. 10. maijā,

pīkst. 18, Rīgā, Ebreju saviesī-

gās biedrības telpās, Skolas-

ielā 6.

Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) pārskats par pagājušo laiku;
3) reviziias komisijas atsauk-

. srnes;

4) biedru naudas noteikšana;

5) 1938. g. budžets;

6) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas;

7) statūtu pieskaņošana jauna-

jai» likumam;

8) dažādi jautājumi.

1968 i Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

~BECOS" valde
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo kārtējo vispārējo

akcionāru sapulci
š. g. 10. maijā, pīkst. 17, sabied-

rības tevpās Rīgā, Plkv. Brieža

ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

3) 1937. g. biilances apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-

na no atbildības par 1937. g.

darbību i

4) vēlēšanas;

5) akciju sabiedrības pārreģis-
trēšana un pāriešana uz akc.

sabiedrību jaunajiem nor-

malstatutiem;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi

Šī sapulce kā otrreizējā būs

pilntiesīga pie katra ieradušos

akcionāru skaita.

1973« Valde.

Lauksaimniecības ražojumu

pārstrādāšanas paju sabiedrības

Vecmēmeles muižā

kārtēja pilna dalībnieku

sapulce
notiks 1938. g. 23. maijā,

pīkst. 18, Rīga, Raudas ielā

17-a.

Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) 1937. gada pārskata un bi-

lances pieņemšana un ap-

stiprināšana;

3) 1938. g. budžeta pieņemšana

un apstiprināšana;

4) sabiedrības likvidācija;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi

1971- Valde.

Rīgas centrālcietuma darbinieku

krājaizdevu un palīdzības sabiedr.

likvidācijas valde

paziņo, ka biedru paju naudas

izmaksās no 1938. g. 9. maija

līdz 1938. g. 9. jūnijam, ie-

skaitot.

Izmaksas izdarīs darbdienās

no pīkst. 9 līdz 15, Rīgas cen-

trālcietuma kanclejā.

Pajas izmaksās, uzrādot paju

grāmatiņu.

Pēc 1938. g. 9. jūnija paju iz-

maksu izbeigs.

1967i Likvidācijas valde.

Likvidējamās «Rīgas Sv. Jāņa

ģildes namdaru meistaru beru

kases" valde,

kuras sēdeklis Rīgā, Stabu iela

58, uzaicina visus šīs biedrī-

bas mantu turētājus, debitorus,

kreditorus un citas ieinteresētas

personas pieteikties un iesniegt

viņai prasības 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās prasī-

bas atzīs par spēku zaudēju-

šām, bet pār biedrības mantas

slēpšanu draud sods. 1879 i
Likv. valdes priekšsed.

Steinerts.

Latvijas pretalkohola Ml.

Cerības pulcinu
8. naudas izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti kritu~i ~ādiem numuriem

Ls 10.000,—: 44741.

Ls 3.000,—: 7402.

Ls 1.000,—: 30941.

Ls 100,—:

3111, 17396, 24453, 24758, 41361.

Ls 20,—:

588, 1878, 4745, 5382, 5495,

7003, 7153, 7970, 9325, 11221,

11392, 13298, 14706, 14714,

16395, 16679, 17801, 18105,

19838, 19955, 20249, 21353,

23839, 25638, 27694, 29517,

30352, 31566, 33982, 34915,

35328, 39083, 41625, 41698,

41930, 42382, 42912, 43517,

43710, 43821, 44196, 44920,

45443, 45544, 45638, 46285,

47237, 48026, 48180, 49030.

Ls 10,—:

151, 221, 1724, 2847, 3257,

3280, 3762, 3972, 4017, 4646,

5448, 8405. 8569, 8807, 8879,

10077, 10259, 10332, 11352,

11457, 11735, 12623, 12996,

14808, 15102, 15583, 15629,

16166, 16210, 16505, 16708,

17785, 19470, 19523, 19560,

19617, 19648, 20694, 20757,

21126, 21401, 22331, 22519,

22579, 22706, 23014, 23111,

23275, 24385, 25306, 26243.

26345, 26384, 27164, 27450,

28598, 29508, 30643, 31145,

31865, 32219, 33385, 33588,

33850, 34459, 35279, 36282,

36439, 36788, 36808, 37120,

37272, 37519, 38374, 38389,

38612, 38739, 38952, 39183,

39294, 39687, 41468, 41764,

41773, 43465, 43564, 43581,

43582, 44103, 44532, 45113,

45500, 47036. 47423, 47487,

47731, 47964, 48491, 49234,

49863. •

Ls 5,—:

21 177, 288, 634, 664, 685,

1387, 500, 600, 747, 2313, 3322,

621, 4125, 217. 375, 772, 5107,

365, 6068, 499, 522, 697, 782, 937,

7040, 342, 545, 547, 606, 8290,

575, 632, 755, 9014, 590, 700,
804, 811, 882.

10147, 199, 678, 948, 11000,
159, 515, 778, 12174, 289, 504,
552, 574, 608, 13301, 422, 14002,

90, 301, 406, 529, 15250, 357,

400, 402, 550, 652, 834, 886,

16019, 340, 875, 17190, 403,

542, 696, 729, 847, 866, 18207,
473, 896, 19166, 259, 436.

20171, 495, 496, 21118, 151,
373, 541, 658, 719, 870, 22061,

114, 136, 523, 644, 690, 831, 930,

23148, 542, 24096, 401, 403, 714,

911, 950, 25031, 616, 970, 26025,

106, 165, 486, 628, 651, 671,

27391, 648, 28159, 198, 521, 720,

731, 934, 935, 942, 29260, 391,

594, 609, 669, 854.

30183, 825, 933, 31751, 32154,

33063, 343, 392, 475, 709, 34199,

329, 584, 35384, 433, 36020, 755,

38234, 244, 446, 749, 39760.

40600, 743, 756, 920, 41050,

386, 809, 934, 952, 42160, 204,
229, 552, 727, 985, 43548, 684,

747, 815, 923, 931, 968, 44485,

863, 45361, 606, 642, 681, 837,

46039, 569, 796, 47252, 402, 767.

48183, 49240, 253, 703, 756, 905.

Ls 2,—:

39. 57, 66, 68, 88, 91, 108, 22,

24, 50, 72, 82, 85, 94, 207, 13, 15,
17, 38, 51, 57, 60, 63, 64, 83, 98,

301, 4, 11, 19, 30, 55, 77. 80, 88,
96, 411, 13, 46. 57, 65, 507, 34,
38, -51, 53, 60, 621, 40, 53, 65, 67,

724, 39, 71, 85, 858, 79, 915, 20,

25, 27, 65, 72, 75, 88.

1009, 72, 80, 105, 14, 48, 49,

50, 52, 68, 83, 91. 203, 13, 26,
46, 73, 309, 11, 29, 42, 58, 68,

80, 84, 428, 33, 34, 37, 44, 49,

53, 61, 79, 506, 40, 54, 79. 638,
94, 709, 15, 21, 32, 60, 89, 91.

805, 10, 22, 26, 51, 61, 66, 67,
76, 83, 92, 95, 920, 25, 59.

2005, 11, 64, 83, 87, 132, 39,
50, 68, 69, 74. 221, 33, 39, 40,
46, 57, 93, 97, 302, 3, 50, 51, 61,

71, 93, 402, 35, 69, 85, 91, 511,
13, 24, 58, 65, 66, 70, 79, 80, 81,
87, 606, 16, 26, 44, 60, 82, 87,

730, 52. 57, 78, 95, 801, 27. 42,
62. 75, 77, 87, 903, 29, 38, 46,

58, 63.

3001, 28. 37, 42, 43, 47, 53,
70, 82, 87, 89, 95, 107, 14, 19,

32, 40, 54, 58, 66, 70, 76. 219,
32, 35, 71. 314, 21, 57, 75, 423,

32, 65, 79, 98, 507, 22, 36, 52,
69, 613, 50, 72, 90, 713, 26, 51,

55, 80, 825, 41, 74, 76, 82, 906,
27. 34, 50; 58, 75, 90.

4016, 29, 31, 37, 42, 49, 51.

107, 16, 30, 33, 34, 37, 50, 63,
68, 91, 93, 209, 24, 31, 55, 60,

61, 74, 333, 36, 39, 94, 98, 403,
11, 37, 49, 59, 70, 71, 520, 26,

29, 46, 58, 75, 78, 81, 90, 623,

26, 31, 59, 64, 75, 76. 77. 79, 93,
99, 715, 20, 53, 71. 97, 802, 6,

15, 19, 43, 46, 54, 66, 68, 70, 73,

76, 914, 37, 70, 85.

5006, 42, 71, 87, 89, 151, 61,

70, 79, 81, 83, 97, 206, 29, 30,

53, 56, 70, 79, 94, 320, 26, 34,

43, 424, 32, 89, 503, 6, 10, 17,

18, 32, 37, 59, 63, 66, 76, 621,

33, 56, 71, 77. 83, 86, 709, 32,

47, 83, 804, 18, 23, 34, 48, 68,

79, 81, 89, 913, 30, 37, 45, 68, 72.

6028, 32, 39, 51, 57, 67, 109,

18, 22, 57, 64, 67, 97, 201, 3, 4,

11, 25, 38, 41, 63, 72, 86, 92, 95,

97, 312, 16, 54, 59, 90, 99, 408,

17, 18, 26, 30, 81, 510, 11, 36,

52, 84, 606, 40, 44, 55, 59, 82,

84, 713, 19, 23, 26, 40, 45, 64,

86, 96, 811, 24, 35, 45, 70, 91,

907, 13, 14, 17, 19, 23, 60, 61,

68, 72, 89, 91.

7043, 58, 79, 82, 120, 72, 86,

93, 211, 23, 26, 31, 38, 44, 60,

97, 305, 31, 45, 52, 58, 98, 407,

15, 17, 21, 35, 44, 83, 85, 93,

523, 35, 82, 602, 8, 25, 40, 47,

95, 707, 8, 10, 16, 37, 46, 51,

57, 82, 91, 94, 801, 18, 34, 45,

48, 88, 95, 905, 12, 20, 42, 54, 93.

8008, 23, 35, 51, 53, 76, 91,

141, 49, 54, 77, 81, 89, 94, 230,

50, 64, 89, 98, 306, 13, 51, 60,

86, 92, 400, 21, 34, 39, 44, 54,

68, 76, 89, 92, 502, 10, 14, 23,

27, 29, 42, 68, 86, 93, 606, 10,

18, 24, 40, 44, 45, 67, 68, 76, 78,

80, 89, 96, 709, 14, 56, 67, 70,

82, 91, 94, 801, 5, 24, 28, 36, 44,

46, 56, 60, 67, 75, 91, 601, 11,

19, 24, 29, 35, 42.

9010, 17, 31, 44, 73, 86, 97,

110, 13, 56, 62, 75, 76, 83, 205,

53, 55, 89, 99, 309, 44, 67, 76,

83, 86, 429, 36, 41, 51, 62, 78,

89, 501, 5, 28, 40, 46, 92, 612,

60, 71, 75, 87, 707, 13, 41, 54,

76, 87, 823, 25, 34, 70, 76, 94,

910, 19, 46.

10024, 34, 38, 54, 84, 131, 36,

38, 71, 82, 84, 89, 91, 206, 33,

45, 308, 12, 21, 25, 27, 47, 69,

76, 94, 438, 56, 59, 76, 77, 92,
530, 46, 64, 70, 85, 93, 611, 17,

23, 40, 53, 55, 68, 75, 98, 722,

36, 37, 38, 43, 54, 57, 66, 83, 85,
97, 801, 9, 19, 35, 38, 45, 56, 60,

80, 82, 94, 917, 30, 56, 69, 75, 89.

11007, 28, 45, 67, 95, 106,

18, 28, 42, 48, 49, 56, 76, 81,

200, 8, 9, 29, 31, 40, 47, 49, 59,
68, 93, 308, 23, 27, 31, 44, 68,

90, 95, 400, 8, 22, 23, 45, 51,

56, 73, 78, 80, 86, 542, 73, 619,

27, 37, 56, 70, 79, 708, 33, 44,

49, 55, 59, 86, 91, 803, 14, 16,

29, 34, 67, 79, 926, 32, 57, 68, 78.

12010, 16, 23, 70, 73, 83, 97,

104, 8, 51, 78, 96, 212, 15, 16,

18, 30, 35, 56, 60, 75, 79, 82, 95,

303, 5, 12, 14, 25, 36, 50, 63,

77, 79, 94, 97, 402, 25, 37, 40,

50, 80, 92, 94, 517, 21, 26, 27,

29, 31, 38, 40, 50, 65, 73, 80, 85,

94, 601, 25, 42. 74, 77, 78, 89,

704, 9, 12, 44, 51, 54, 59, 73, 88,

97, 98, 807, 51, 59, 64, 75, 92,

940, 47, 84, 86, 97.

13019, 23, 28, 36, 51, 73, 76,

138, 55, 73, 82, 97, 209, 23, 30,

31, 53, 307, 16, 48, 64, 95, 99,

413, 25, 77, 78. 86, 90, 543, 47,
90, 95, 608, 15, 25, 69, 89, 94,

98, 704, 19, 28, 81, 87, 90, 810,

11, 30, 45, 70, 78, 905, 7, 18, 43,

44, 52, 84.

14020, 39, 44, 56, 63, 95,
104, 26, 36, 50, 62, 65, 73, 82,

200, 28, 78, 81, 96, 98, 300, 6,

35, 46, 75, 93, 94, 404, 19, 20,

23, 41, 43, 57, 79, 80, 81, 505,
23, 34, 48, 50, 54, 59, 66, 78, 86,

94, 95, 631, 34, 48, 62, 63, 64,

67, 68, 74, 75, 76, 99, 702, 21,

53, 70, 82, 813, 44, 52, 62, 923,

63, 73, 82, 91.

15000, 3, 15, 27. 29, 45, 46,

56, 60, 63, 100, 5, 22, 24, 32, 34,

81, 92, 98, 99, 208, 13, 21, 45,

60, 69, 71, 74, 79, 84, 95, 302,

5, 20, 29, 32, 44, 75, 411, 28,

40, 53, 71, 92, 511, 18, 21, 43,

62, 72, 88, 89, 614, 18, 20, 21,

36, 45, 79, 92, 717, 28, 42, 49,

50, 62, 70, 75, 86, 90, 95, 806,

31, 42, 43, 47, 50, 61, 63, 912,
25, 32, 41, 44, 46, 59.

16009, 20, 34, 47, 67, 75,

100, 1, 11, 22, 28, 29, 48, 59, 62,

81, 97, 98, 208, 16, 30, 39, 49,

68, 78, 90, 93, 94, 310, 13, 19,

37, 39, 48, 67, 79, 97, 415, 32,

34, 38, 42, 79, 82, 88, 89, 95,

502, 36, 39, 40, 41, 61, 89, 602,

8, 31, 56, 83, 93, 721,'44, 45, 52,

64, 73, 93, 805, 15, 16, 35, 46,

82, 85, 88, 91, 99, 917, 52, 56,

57, 67, 70, 74, 82, 91, 92, 98.

17007, 24, 26, 45, 55, 59, 69,
82, 86, 102, 18, 29, 38, 44, 46,

55, 59, 89, 91, 202, 11, 16, 23,
34. 53, 64, 65, 71, 73, 77, 87, 94,
99, 308, 14, 31, 33, 43, 65, 67,

78,452,65, 77, 78, 91, 95, 505,

23, 30, 40, 66, 75, 628. 41, 46,

84, 706, 18, 42. 43, 62, 77, 96,

800, 3, 10, 13, 16, 22, 48, 52, 65,

67, 88, 89, 903, 5,11, 36, 44, 84,
98.

18016, 21, 24, 37, 91, 92, 99,

104, 11, 12, 25, 84, 233, 62, 73,

303, 27, 33, 54, 94, 422, 38, 50,
52, 55, 57, 99, 516, 21, 35, 42,

45, 48, 63, 605, 22, 29, 32, 33,
44, 46, 50, 57, 58, 69, 82, 94, 700,

1, 5, 17, 32, 65, 70, 77. 812, 13,

43, 51, 59, 75, 78, 81, 85, 93,
915, 23, 41, 52, 56, 62, 66, 73,

78, 80, 88.

19002, 29, 53, 69. 89, 141, 94.

201, 2, 27, 38, 41. 58, 74, 86, 302

10, 22, 27, 30, 43, 48, 52, 55, 72,

74, 99, 428, 34, 42, 43, 45, 61,

62, 72. 73, 77, 79, 80, 92, 508,

16, 19, 40, 41, 51, 53, 74, 76, 83,

623, 32, 49, 50, 56, 76, 81, 90, 709,

39, 68, £O7, 11, 15, 22, 29, 35,

71, 82, 98, 603, 26, 37, 43, 46,

72, 90, 92.

20002, 3, 13, 60, 88, 103, 13,

15, 24, 25, 27, 34, 35, 53, 73, 82,

85, 203, 15, 41, 43, 53, 59, 60,

71, 80, 302, 3, 10, 16, 29, 48, 53,

56, 64, 67, 69, 74, 75, 84, 88,

423, 26, 27, 31, 40, 42, 52, 53,

54, 60, 72, 88, 505, 25, 33, 54,

81, 92, 601, 12, 18, 22, 27, 28,

40, 83, 95, 97, 760. 24, 33, 36,

60, 62, 69, 94, £O4, 6, 26, 30, 40,

56, 61, (.2, 914, 54, 56, C6, 68.

21012, 44, 45, 60, 62, 81, 101,

5, 6, 9, 11, 42, 49, 68, 91, 203, 13,

15, 85, 93, 303, 34, 47, 59, 76,

99, 446, 53, 82, 83, 507, 14, 37,

39, 62, 76, 79, 611, 19, 34, 67,
83, 92, 700, 4. 9, 37, 43, 47, 59,

76, 88, 819, 20, 44, 52, 60, 84,

928, 59, 67, 70, 79, 92, 95, 96, 97.

22017, 35, 43, 48, 57, 68, 69,

78, 128, 47. 62, 63, 72, 74, 207,

21, 32, 48, 83, 93, 94, 304, 15,

47, 48, 68, 86, 97, 404, 6, 22,

33, 39, 50, 58, 61, 66, 69, 92,

506, 8, 21, 34, 48, 56, 67, 74,

605, 14, 16, 46, 54, 58, 59, 62,

67,71,72, 92 727,44,76,79, 801,

10, 14, 17, 26, 27, 28, 29, 69,

85, 909, 37, 40, 56, 75, 80, SO.

23022, 29, 49, 68, 73, 78, 91,

94, 104, 9, 12, 45, 56, 90, 97,

206, 37, 41, 49, 60, 70, 78, 83,

90, 93, 97, 99, 302, 27, 31, 37,

44, 80, 84, 85, 93, 95, 410, 30,

45, 46, 70, 76, 78, 79, 527, 47,

57, 60, 66, 78. 90, 606, 22, 33,
38, 41, 48, 56, 66, 76, 723, 32,

53, 55, 68, 805, 19, 26, 43, 47,

48, 905, 14, 25, 36, 70, 72, 82, 87.

24019, 27, 40, 49, 62, 65, 71,

93, 120, 24, 38, 46, 59, 79, 95,

221, 64, 70, 76, 80, 86, 90, 93,

96, 309, 29, 50, 83, 405, 7, 11,

13, 38, 48, 51, 65, 69, 78, 86, 98,

507, 15, 19, 38, 42, 47, 50, 52,

57, 83, 84, 97, 610, 17, 37, 70,

81, 84, 90, 708, 20, 26, 59, 78,

85, 92, 99, 809, 39, 44, 48, 67,

72, 95, 97, 901, 15, 31. 69, 80.

25002, 25, 34, 36, 37, 51, 73,

110, 11, 17, 18, 23, 30, 68, 71,

76, 79, 85, 87, 211, 14, 20, 27,

29, 37, 50, 55, 75, 80, 81, 92, 97,

332, 35, 71, 77. 95, 422, 44, 47,

53, 68, 74, 518, 20, 33, 46, 63,

69, 76, 85, 637, 85, 710, 12, 22,

24, 32, 42, 47, 57. 72, 83, 85,

805, 53, 66, 79, 84, 94, 903, 14,
26, 29, 60, 61, 69, 75,83,93,97.

26050, 64, 87. 90, 91, 103, 12,

15, 18, 19, 21, 22, 31, 32, 35, 59,

62, 70, 98, 224, 25, 31, 39, 40,

60, 78, 95, 303, 6, 19, 20, 22,

85, 88, 422, 23, 54, 73, 60, 92,

500, 12, 16, 45, 50, 51, 54, 60,
635, 45, 47, 54, 705, 21, 37, 45,

52, 62, 63, 70, 74, 802, 5, 19,
25, 27, 31, 47, 62, 901, 2, 11, 26,

43, 51. 94.

27004, 30, 36, 57, 70, 99, ICO,
12, 25, 36, 43,48,60,67. 77,78,

90, 205, 25, 45, 46, 58, 74, 332,

62, 82, 403, 8, 18, 21, 27, 34,
47, 53, 64, 70, 512, 13, 35, 37,

65. 81, 82, 85, 93, 99, 600, 4, 5,

25, 28, 29, 30, 60, 63, 67, 98,
713, 14, 15, 26, 64, 821, 33, 38,
53, 91, 907, 19, 38, 45, 64, 74.

28014, 15, 23, 61, 65, 68,
108. 22, 67, 215, 18, 37, 75,

307, 8, 15, 18, 38, 43, 52, 53,
68, 90, 436, 39, 48, 61, 62, 63,

68, 95, 510, 27, 35, 43, 45, 62,

71, 77. 92, 95, 606, 29, 45, 58,

59, 66, 73, 76, 98, 701, 17, 56,

60, 64, 77. 81, 96, 816, 20, 43,
74, 94, 920, 23, 27, 30, 31, 64, 91.

29025, 27, 33, 39, 44, 68,

101, 14, 22, 41, 55, 66, 67, 69,
78, 81, 90. 214, 36, 41, 43, 75,

314, 84, 405, 7. 39, 43, 61, 79,

80, 504, 77, 91, 607, 17, 30,
57, 92, 713, 18, 19, 20, 26, 42,

43, 48, 61, 74, 93, 878, 79, 89,

96, 908, 22, 31, 80, 85, 87, 94.

30005, 24, 28, 29, 32, 40, 46,

47, 57, 95, 102, 9, 11, 12, 14,

27, 31, 69, 225, 27, 46, 57, 92,
308, 12, 26, 45, 95, 431, 41, 42,
44, 53, 63, 74, 83, 512, 19, 41,

79, 607, 33, 34, 35, 37, 61, 83,
706, 21, 30, 35, 40, 51, 57, 81,

815, 53, 59, 96, 99, 903, 4, 18,
47, 49, 62, 84, 97, 98.

31006, 12, 19, 20, 81, 87, 92,
119, 49, 50, 82, 83, 85, 90, 97, 98,
205, 31, 45, 60, 68, 79, 94, 301,

45, 60, 86, 401, 7, 9, 10, 13, 14,

26, 29, 44, 48, 57, 93, 502, 6,

12, 18, 37, 38, 67, 643, 84, 95,
99, 728, 31, 40, 46, 47, 49, 56,
70, 71, 74, 75, 95, 96, 804, 39,

40, 83, 91, 92, 909, 18, 50, 81,
88, 93, 99.

32005, 26, 27, 31, 46, 80, 91,

92, 107, 8, 25, 43, 44, 77. 90,

210, 20, 30, 54. 59, 63, 64, 77.

96, 302, 20, 23, 24, 50, 51, 74,
89, 96, 97, 413, 25, 39, 55, 59,

62, 68. 75, 79, 82, 86, 95, 97,

507, 61, 63, 65, 603, 5, 7. 8, 23,

29, 30, 58, 59, 70, 99, 706. 9,

14, 18, 21, 29, 61, 77, 81, 805,
18, 22, 27. 40, 49, 51, 88, 921,

24, 42, 52, 71, 82.

33020, 32. 38, 43, 48, 67, 69,
82, 103, 4, 16, 29, 32, 37, 44,
73, 81, 222, 84, 96, 317, 20, 30,

31, 35, 58, 94, 95, 427, 49, 57,
59, 69, 70, 80, 85. 88. 91, 92,

511, 15, 16,58, 79, 602, 20, 26, 42,

45. 49. 50, 59, £O, 83, 746, 50,

77, 91, 800, 18, 25, 32, 46, 53,

89, 95, 608, 15, 24, 37, 39, 40,

47, 87.

34C02, 5, 42, 46, 48, 53, 55,

76, 79, 103, 15, 18, 52, 64, 72,

235, 55, 75, 82, 86, 91, 313, 20,

21, 26, 34, 54, 55, 83, 87, 405,

12, 23, 26, 29, 67, 73, 83, 502,

14, 16, 38, 66, 97, 603, 13, 14,

26, 33, 40, 48, 49, 54, 55, 61,

64, 79, 80, 93, 705, 35, 78, 80,

83, 92, 99, 801, 13, 17, 42, 44,

81, 88, 91, 92, 921, 29, 46, 79,

84,- 90, 94, 96.

35004, 5, 20, 44, 80, 84, 112,
28, 30, 35, 55, 63, 75, 60, 204,

7, 32, 54, 71, 81, 91, 302, 5, 31,

45, 47, 62, 78, 82, 86, 87, 88,

94, 457, 61, 75, 508, 23, 25, 34,

50, 64, 71, 75, 86, 95, 624, 35,

43, 91, 717, 18. 34, 48, 49, 65,

71, 75, 97, 805, 24, 26, 52, 67,

82, 926, 37, 41, 48, 85, 91.

36002, 18, 22, 24, 38, 74, 75,

80, 92, 96, 99, 110, 13, 21, 23,

34, 36, 38, 41, 47, 55, 60, 70, 72,

73, 83, 98, 200, 12, 15, 24, 29,

55, 70, 71, 83, 93, 94, 310, 18,

26, 27, 49, 82, 87, 92, 419, 29,

41, 42, 48, 51, 60, 72 ,77, 89, 93,

518, 45, 82, 60, 94, 66, 99, 618,

23, 29, 40, 55, 79, 97, 98, 701,

25, 36, 75, 76, 79, 97, 812, 19,
57, 81, 911, 25, 30, 40, 92.

37006, 24, 31, 33, 34, 39, 48,

52, 55, 69, 109, 30, 38, 69, 72,
74, 260, 4, 19, 38, 48, 78, 318,
21, 26, 30, 44, 61, 64, 68, 88,

409, 16, 21, 25, 47, 48, 72, 75,

83, 95, 528, 31. 32, 33, 52, 53,

92, 94, 95, 635, 80. 86, 91, 705,
7, 10. 15, 52, 69, 72, 73, 87, 60,
98, 816, 30, 40, 59, 62, 88, 60,
901, 7, 16, 32, 39, 41, 63, 65,

70, 78, 93.

38024, 29, 38, 45, 51, 88, 91,

92, 99, 107, 32, 72, 202, 23, 36,

42, 43, 56, 59, 67, SO, 307, 10,
28, 41, 44, 47, 56, 67, 72, 88, 99,

402, 9, 33, 34, 91, 92, 94, 95,

533, 34, 44, 58, 63, 64, 65, 69, 81,

82, 97, 621, 24, 29, 32, 34, 38,

55, 76, 726, 28, 38, 67, 68, 809,

27, 29, 40, 49, 94, 97, 806, 51,

54, 70, 87.

39007, 27, 44, 59, 61, 64, 65,
73, 89, 91, 119, 32, 33, 65, 68,

93, 200, 27, 38, 75, 77, 81, 90, 97,

318, 50, 84, 93, 97, 415, 31, 34,
37. 56, 64, 540, 47, 60, 65, 77, 79,

602, 6, 23, 25, 38, 45, 47, 67, 68,

79, 719, 30, 37, 52, 54, 59, 61, 62,

65, 70, 78, 80, 83, 802, 17, 22, 36,

47, 56, 90, 98, 927, 37, 42, 51, 56,
63, 66, 68, 80, 81.

40022, 38, 49, 54, 59, 76, 79,

95, 103, 43, 46, 57, 60, 73, 75, 77,

203, 19, 31, 33, 42, 49, 51, 53, 69,

92, 96, 326, 43, 44, 59, 61, 71, 87,

90, 92, 98, 418, 30, 38, 40, 45. 47,

64, 68, 84, 88, 524, 42, 65, 78, 89,

90, 97, 618, 41, 49, 63, 93, 711,

14, 20, 36, 44, 57, 62, 79, 90, 822,

32, 40, 55, 78, 924, 33, 35, 41, 49,

51, 63.

41002, 17,21,25,27, 38, 42,91,

101, 6, 7, 18, 49, 77. 83, 85, 87,

202, 28, 38, 43, 54, 58, 64, 78, 81,

95, 328, 34, 36. 42, 79, 440, 84,

96, 529, 34, 35, 45, 49, 52, 79, 82,

96, 610, 82, 92, 95, 718, 37, 48,
51, 55, 81, 816, 22, 49, 53, 62, 95,

901, 3, 14, 40, 60.

42008, 18, 69, 97, 116, 21, 23,
25, 37, 40, 45, 57, 74, 76, 217, 20,

41, 50, 66, 73, 76, 87, 91, 306, 56,

61, 65, 68, 85, 89, 95, 408, 10, 15,

18, 26, 80, 82, 89, 96, 527, 31, 39,

43, 53, 60, 62, 87, 88, 623, 56, 76,
77, 80, 84, 88, 707, 26, 35, 40,

41, 63. 73, 77, 81, 801, 33, 64, 67,

78, 91, 99, 915, 17, 20, 37, 39, 40,

46, 64, 83, 89, 96.

43018, 34, 54, 102, 9, 12, 46,
47, 69, 73, 79, 202, 18, 44, 49, 55,

65, 71, 79, 82, 84, 311, 18, 22, 26,

35, 79, 86, 87, 407, 35, 39, 42, 70,
83, 529, 35, 40, 52, 63, 68, 83, 85,
95, 608, 43, 66, 85, 96, 98, 700, 1,
43, 51, 52, 61, 65, 80, 88, 91, 93,
95, 801, 2, 22, 26, 32. 43, 66, 73,
.79, 90, 99, 950, 60, 76, 87.

44008, 9, 12, 14, 35, 36, 73, 75,
129, 35, 37, 46, 51, 64, 68, 69, 71,
240. 41, 61, 70, 78, 83, 91, 96,
306, 12, 29, 40, 42, 55, 64, 411,
36, 46, 55, 61, 75, 80, 83, 88, 502,
6, 29, 74, 87, 89, 603, 35, 50, 53,
69, 73, 79, 87, 90, 716, 26, 43, 49,
800, 40, 71, 85, 89, 98, 908, 9,
13, 26, 47, 57, 60, 61, 83.

45046, 80, 85, 93, 103, 9, 22,
33, 58, 200, 5, 6, 12, 36, 37, 87, 90,

301, 10, 27, 40, 43, 73, 76, 91. 97,

409, 11, 15, 16, 48, 51, 53, 58, 72,
82,509,22,31,51,607, 17,41,52,

56, 83, 728, 36, 44, 50, 58, 59, 60,
62, 74, 78, 84, 88, 90, 92, 817, 21,

28, 41, 47, 70, 76, 77, 83, 96, 902,
3, 18, 25, 41, 55, 72, 78.

46000, 22, 42, 76. 78, 109, 21,
25, 36, 65, 78, 90, 95, 207, 8, 39,
79, 82, 95, 317, 28, 31, 84, 91, 98,
402, 7, 20, 42, 43, 54, 90, 508, 55,
62, 77, 88, 603, 8, 23, 27, 41, 48,
52, 79, 84. 711. 16. 29, 38. 39. 49,
60. 73, 814. 78, 87. 91, 901, 8, 16,
20, 27, 63. 66, 70.

47003, 15. 32. 67. 84, 101. 18,
23. 27, 33. 91. 98. 202. 17. 25, 46,

51,81, 327. 48, 50. 60, 85, 86, 88,

91, 93, 98, 411, 24, 30, 44, 47. 53,
78, 94. 513. 27. 38. 42, 47. 52. 57.
59. 70, 72. 85. 98. 99. 616, 18. 28,

31, 46, 64. 75. 60. 91, 709, 14, 59.

65, 71, 86. 812. 17. 22. 28. 39 44

47,82,60,604, 10, 12,21 52 87
48000. 2, 5, 19, 22, 35, 43' 44

60, 77, 91, 98, 100, 11, 14 55' «2

75, 84, 86, 93, 203, 10, 72 76 7q

81, 94, 95, 300, 6, 57, 60' 69' 7,
90, 95, 98, 404, 15, 20, 31 44' ar

50, 58, 63, 67, 68, 73, 75 E o'l 3
8, 82, 89, 608, 44, 54, 78, 83 702'
26, 43, 55, 56, 74, 92, 803, 29 41'
72, 82, 96, 912, 95, 99.

' *

49015, 18, 31, 33, 54, 81 94

96, 104, 20, 78, 85, 91, 212 33"
54, 62, 63, 66, 346. 70, 417 4l' 7>"
73, 85, 92. 501. 6. 18. 26. 47' 75'
77, 85, 618, 30, 31, 57, 61, 64 68"
82, 704, 21, 29, 31, 33, 65, 78' 79"
91, 95, 810, 24, 34, 36, 94, 919"
27, 69, 71, 73, 83, 87, 96.

Vinnestus izsniegs 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šanas dienas ~Valdības Vēstnesī"

Rīgā, Antonijas ielā 9, 3. dz.

no pīkst. 12 līdz 16, sestdienās
līdz 14. 1772

Krievu teātra draugu biedrības
1938. g. 20. aprija mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Ls 500, vērtībā: 4333. un

4503. num.

Ls 160, vērtībā: 759. urs

7262. num.

Ls 100,— vērtībā: 847. minu

Ls 60, vērtībā: 3365. num.

No Ls 10,— līdz Ls 50, vērtībās

967, 2155, 2218, 3312, 4172
4701, 5168, 5260, 5405, 5514*
6221, 6350, 7142, 7266, 8155

8203, 8577, 6658, 6842. num.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:

33, 92, 195, 209, 318, 330, 345,
368, 417, 468, 483, 495, 532, 552,
569, 579, 596, 617, 626, 631, 712,
722, 754, 772, 784, 789, 838, 849,
884, 608, 928, 932, 958, 664, 987.

1092, 93, 101, 112, 158, 195,

214, 224, 262, 265, 294, 365, 371,

456, 460, 500, 540, 571, 576, 577,
583, 671, 677, 693, 707, 725, 826,
851, 862.

2038, 108, 168, 196, 199, 217,
220, 254, 282, 311, 323, 328, 332,
371, 378, 441, 494, 510, 548, 634,
657, 672, 722, 741, 760, 762, 822.,

827, 833, 863, 870, 899, 843, 956,

957, 971.

3001, 44, 73, 76, 103, 113, 122,
161, 186, 238, 262, 304, 329, 379,

397, 404, 437, 482, 483, 484, 494,

495, 565, 596, 641, 669, 682, 717, '

730, 731, 736, 788, 824, 838, 865,

871, 893, 896, 933, 953, 978, 979,
660.

4025, 30, 31, 64, 74, 162, 164,

207, 224, 226, 269, 281, 291, 308,

327, 428, 435, 468, 474, 626, 693,
710, 722, 728, 738, 741, 748, 749,

776, 766, 803, 813, 817, 860, 868,
944, 956, 969, 985, 986, 695, 897..

5005, 42, 80, 92, 107, 141, 213,

217, 221, 355, 412, 432, 440, 468.

476, 535, 591, 621, 654, 667, 681,

688, 694, 727, 743, 793. 807, 844,

856, 602, 928, 987, 996.

6006, 8, 9, 28, 31, 59, 83,

133, 166, 209, 299, 332, 338, 359,

385, 396, 434, 440, 466, 495, 514,

631, 657, 663, 710, 772, 778, 788,

821, 841, 894, 915, 928, 929, 935.

7009, 26, 46, 47, 62, 88, 116,

122, 139, 212, 242, 246, 258, 260,

356, 403, 529, 562, 568, 619, 621,

635, 679, 681, 688, 740, 795, 804,.

852, 854, 858, 880, 605, 911, 913,

914, 947, 648, 858, 969, 970, 974,

976, 979.

8028, 30, 72, 82, 106, 122,

142, 148, 214, 217, 227, 229, 234,

241, 306, 308, 330, 367, 374, 376,

393, 417, 439, 462, 506, 527, 544,

599, 611, 625, 638, 667, 720, 768,

769, 784, 797, 803, 820, 830, 837,

846, 876, 894, 903, 918, 939, 646, |
975, 983, 984.

9073, 74, 97, 98, 110, 134,

148, 195, 220, 229, 243, 272, 281,

293, 314, 318, 321, 339, 505, 513,

516, 535, 558, 564, 568, 573, 588,

602, 642, 653, 656, 659, 662, 664,

677, 704, 737, 794, 814, 826, 850,

863, 865, 884, 886, 609, 892. num.

Loterijas atbildīgais rīkotājs
1881b inž. (paraksts).

Plāņu nacionālās jau-

natnes biedr.

likvidācijas komisija uzaicina

visus šīs biedr. mantas turētā-

jus, debitorus un kreditorus

pieteikties 1 mēneša laika pec

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī" Plāmt

nac. jaun. biedr. likvidācijas ko-

misijai Plāņu pag. nama c. Plā-

niem.
Šai laikā nepieteiktās tiesības

un prasījumus atzīs par speķu

zaudējušiem, bet par biedr.

mantu slēpšanu draud likumīga

atbildība. 1640g

Likvidācijas komisua^

RĪGAS-LONDONAS UNIDA.

Pamatojoties uz Rīgas-Londo-
nas kārtējo preču tv. „BAL-
TRAFFIC" (netto 1994,13 r. t->

braucienu sarakstu, kas izsludi-

nāts ~Vald. Vēstn." 1938. g.

71. num., paziņojam, ka tvaikoņa
9. braucienam' š. g.

30. aprīli

būs pats tv. ~BALTRAFFIC" un

nevis tv. ~BALTEAKO", kā bija

sludināts. Tvaikonis uzsāks brau-

cienu no Londonas.

1974 Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd. L. Smilšu ielā 28/30.

Valdības Vēstnesis 91. num., pirmdien, 1938. g. 25. aprīlī

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 91 25041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 128. rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ䂍����
	Rīkojums skolu priekšniekiem.���0㙤
	148. rīkojums. 1938. g. 22. aprīli.�梇怜낇怜�����
	Noteikumu pārgrozījums par piestātņu vai krastmalu aizņemšanu ar kravām Rīgas, Liepājas un Ventspils ostās ārpus noteiktā laika.�　　　　　㌀㌀　　㌀㠀　　　　　愀㐀昀㠀㠀挀昀㠀　搀㐀　㠀搀昀㠀　搀　　　　　　　　　　　　　　　　�榝
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㜀㔀　　㘀搀　

	Valdības iestāžu paziņojumi. Pasta un telegrāfa departamenta aizrādījumi telefona satiksmes lietotājiem.�ܜࢻԜ���倸当吰㐴㜱���ȀԀࠇ碣︇悇Ȁ܀ࠇ怨ꢇऀ
	Sabiedrisko lietu ministra A. Bērziņa runa Fiziskās kultūras un sporta l. kongresa noslēgumā š. g. 24. aprilī.�����������������������������������
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㤹㔸㈠塍䱎佄䔵㤹㔸㌠M䱎佄䔵
	Gostiņu saistošie būvnoteikumi,�䔵㤹㔸㌠M䱎佄䔵㤹

	Iekšzeme. Kaut visur darītu tāpat.��ꡆꈛꈛ����
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Telegramas.
	Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš šodien, 25. aprīlī, atklāja apriņķu būvinspektoru 3. sanāksmi�4. aprilī.����������������������������������
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.�ㄴ㔰�蠬
	Citu iestāžu sludinājumi.�삗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�送䘇䡜Ḝꃟ�à�ऀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2
	Adv. 4 Page 4


